
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasvalys 

2024 



SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS ATASKAITA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (toliau – Įstatymas) 10 

straipsnio 5 dalimi, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais) (toliau – 

Reglamentas) 259, 260, 261 punktų nuostatomis, teikiama Savivaldybės tarybos veiklos ataskaita. 

Tarybos nariai ne rečiau kaip vieną kartą per metus atsiskaito savivaldybės nuolatiniams 

gyventojams pateikdami bendrą visos Tarybos veiklos ataskaitą, kurioje atsispindi kiekvieno Tarybos 

nario veiklos duomenys. Tarybos nario veiklos ataskaita yra sudėtinė Tarybos veiklos atskaitos dalis. 

Savivaldybės taryba – savivaldybės atstovaujamoji institucija, kuri turi savivaldybės valdžios 

ir viešojo administravimo įgaliojimus ir kurią sudaro tarybos nariai – savivaldybės bendruomenės 

atstovai. Savivaldybės tarybos įgaliojimai prasideda, kai į pirmąjį posėdį susirenka išrinkti 

savivaldybės tarybos nariai, ir baigiasi, kai į pirmąjį posėdį susirenka naujai kadencijai išrinkti 

savivaldybės tarybos nariai. 

Pirmąjį 2023 m. balandžio 19 d. Savivaldybės tarybos posėdį sušaukė Pasvalio rajono 

savivaldybės rinkimų komisijos Nr. 34 pirmininkė Vitutė Povilionienė ir jam pirmininkavo. Pirmame 

naujos, 2023−2027 metų kadencijos, tarybos posėdyje prisiekė dirbti naujai išrinkti 25 Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos nariai (toliau – Savivaldybės tarybos nariai) bei naujai išrinktas rajono 

meras Gintautas Gegužinskas, viešai prisiekdami gerbti ir vykdyti Konstituciją ir įstatymus, 

sąžiningai ir garbingai atlikti savo pareigas ir susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių savivaldybės 

gyventojų teises ir viešuosius interesus. 

 

 

2023 m. kovo 5 d. įvyko savivaldybių tarybų ir merų rinkimai.  

 

Tarybos narių rinkimų rezultatai: 
Duomenys:https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-

2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/1/1922/rezultatai/lt/rezultataiSavTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-21840.html  

  

 

 

RINKIMŲ REITINGAI 

 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai 

 

Sąrašo gauti balsai: 3649 

Biuletenių su pirmumo balsais: 1996 

Porinkiminis 

Nr. sąraše 
Vardas, pavardė 

Priešrinkiminis 

Nr. sąraše 

Pirmumo 

balsai 

1 
Gintautas GEGUŽINSKAS 

išrinktas meru 

1 864 

2 Povilas BALČIŪNAS 5 737 

https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/1/1922/rezultatai/lt/rezultataiSavTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-21840.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/1/1922/rezultatai/lt/rezultataiSavTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-21840.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422482.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422482.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422486.html


Porinkiminis 

Nr. sąraše 
Vardas, pavardė 

Priešrinkiminis 

Nr. sąraše 

Pirmumo 

balsai 

3 Rimvydas MITKUS 4 552 

4 Paulius PETKEVIČIUS  7 550 

5 Vilhelminas JANUŠONIS  3 533 

6 Šarūnas VARNA  15 502 

7 Regina MITRIENĖ  6 467 

8 Jurgita VAITIEKŪNIENĖ  2 427 

9 Asta SIMONAITĖ 18 367 

10 Vaidotas GIKYS 13 356 

11 Julija RASTAUSKAITĖ  8 344 

 

  Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ 

 

Sąrašo gauti balsai: 2330 

Biuletenių su pirmumo balsais: 1104 

Porinkiminis 

Nr. sąraše 
Vardas, pavardė 

Priešrinkiminis Nr. 

sąraše 

Pirmumo 

balsai 

1 Neringa TRINSKIENĖ  1 671 

2 Jūratė JOVAIŠIENĖ  2 645 

3 Vladas LINKEVIČIUS  5 454 

4 Audrius MAŽUOLIS 3 417 

5 Petras DREVINSKAS  6 379 

6 Alfonsas PULOKAS 8 348 

 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga  

 

Sąrašo gauti balsai: 1116 

Biuletenių su pirmumo balsais: 411 

Porinkiminis 

Nr. sąraše 
Vardas, pavardė 

Priešrinkiminis Nr. 

sąraše 

Pirmumo 

balsai 

1 Nijolė MATULIENĖ  2 283 

2 Igoris MALINAUSKAS 1 246 

3 
Danutė JABLONSKYTĖ-

RAŠČĖ  

3 154 

 

Lietuvos regionų partija 

 

Sąrašo gauti balsai: 936 

Biuletenių su pirmumo balsais: 426 

Porinkiminis 

Nr. sąraše 
Vardas, pavardė 

Priešrinkiminis Nr. 

sąraše 

Pirmumo 

balsai 

1 Linas KRUOPIS 2 298 

2 Gediminas ŽARDECKAS 3 245 

 

https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422485.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422488.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422484.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422496.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422487.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422483.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422499.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422494.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422489.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421010.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421011.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421014.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421012.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421015.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421017.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431255.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431254.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431256.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431256.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422230.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422238.html


 

Lietuvos socialdemokratų partija 

 

Sąrašo gauti balsai: 827 

Biuletenių su pirmumo balsais: 295 

Porinkiminis 

Nr. sąraše 
Vardas, pavardė 

Priešrinkiminis Nr. 

sąraše 

Pirmumo 

balsai 

1 Zenonas ZIMKUS 2 155 

2 Viktoras DODA 5 148 

 

 

Darbo partija 

 

Sąrašo gauti balsai: 675 

Biuletenių su pirmumo balsais: 235 

Porinkiminis 

Nr. sąraše 
Vardas, pavardė 

Priešrinkiminis Nr. 

sąraše 

Pirmumo 

balsai 

1 Rimas ŽELVYS 1 160 

2 Gediminas ANDRAŠŪNAS  4 128 

 

PASVALIO RAJONO (NR.34) SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

Mandatų skaičius: 25 

Kandidatų sąrašo pavadinimas Vardas, pavardė 

Darbo partija Gediminas ANDRAŠŪNAS  

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Povilas BALČIŪNAS 

Lietuvos socialdemokratų partija Viktoras DODA 

Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ Petras DREVINSKAS  

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Vaidotas GIKYS 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Vilhelminas JANUŠONIS 

Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ Jūratė JOVAIŠIENĖ  

Lietuvos regionų partija Linas KRUOPIS 

Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ Vladas LINKEVIČIUS  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga Igoris MALINAUSKAS  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga Nijolė MATULIENĖ 

Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ Audrius MAŽUOLIS 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Rimvydas MITKUS 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Regina MITRIENĖ 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Paulius PETKEVIČIUS  

Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ Alfonsas PULOKAS 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Julija RASTAUSKAITĖ 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Asta SIMONAITĖ 

Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ Neringa TRINSKIENĖ  

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Jurgita VAITIEKŪNIENĖ  

https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2424719.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2424722.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2429642.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2429653.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2429653.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422486.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2424722.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421015.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422494.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431256.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422484.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421011.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422230.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421014.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431254.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431255.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421012.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422485.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422487.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422488.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421017.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422489.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422499.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421010.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422483.html


Kandidatų sąrašo pavadinimas Vardas, pavardė 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Šarūnas VARNA 

Lietuvos socialdemokratų partija Zenonas ZIMKUS 

Lietuvos regionų partija Gediminas ŽARDECKAS 

Darbo partija Rimas ŽELVYS 

 

2023 m. kovo mėnesį Lietuvos Respublikos Vyriausybė pritarė Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos pateiktoms Įstatymo pakeitimo projekto pataisoms, kurios buvo aktualios 

laikotarpiu tarp vyksiančių savivaldos tarybų ir merų rinkimų bei pirmųjų savivaldybių tarybų 

posėdžių. Priimti Įstatymo pakeitimai įtvirtino naują vietos savivaldos modelį – aiškiai atsiskyrė mero 

ir tarybos kompetencijos (meras nebėra savivaldybės tarybos narys, nebebalsuoja tarybos 

posėdžiuose, tačiau šaukia tarybos posėdžius ir jiems pirmininkauja, sudaro tarybos posėdžių 

darbotvarkes, teikia sprendimų projektus). 

Atsižvelgiant į Įstatymo išdėstymą nauja redakcija ir, kad būtų įgyvendinti teisinio 

reguliavimo pakeitimai bei užtikrintas Reglamento nuostatų suderinamumas su aktualiu teisiniu 

reguliavimu – 2023 m. kovo 29 d. Pasvalio rajono savivaldybės taryba sprendimu Nr. T1-54 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinoPasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, nustatydama, kad priimtas sprendimas įsigalioja 2023 m. 

balandžio 1 d. ir, kad patvirtinto Reglamento nuostatos pradedamos taikyti, kai naujai išrinkta 

Pasvalio rajono savivaldybės taryba susirenka į pirmąjį posėdį. Iki pirmojo 2023 m. naujai išrinktos 

Pasvalio rajono savivaldybių tarybos posėdžio taikomos iki 2023 m. kovo 31 d. galiojusios Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatos. Patvirtintame Reglamente nustatyta 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos (toliau – Savivaldybės taryba) darbo tvarka, Tarybos kolegijos, 

Tarybos komitetų darbo ir posėdžių organizavimo tvarka, Tarybos komisijų sudarymo tvarka, 

Pasvalio rajono savivaldybės mero pavadavimo procedūra, taip pat kiti klausimai, įstatymų 

priskiriami Reglamento reguliavimo sričiai. 

_____________________________________________________________________ 

 

Savivaldybės taryba savo įgaliojimus įgyvendina kolegialiai savivaldybės tarybos 

posėdžiuose. Savivaldybės taryba svarstomais klausimais priima sprendimus ir kontroliuoja, kaip jie 

įgyvendinami. 

Pirmojo išrinktos naujos Savivaldybės tarybos posėdyje posėdžio pirmininkui Gintautui 

Gegužinskui buvo įteikti vieši pareiškimai: 

Tarybos narių (P. Drevinsko, J. Jovaišienės, V. Linkevičiaus, A. Mažuolio, A. Puloko, N. 

Trinskienės) pareiškimas apie opozicinės Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Demokratų sąjungos 

„Vardan Lietuvos“ frakcijos sudarymą. Frakcijos pirmininkė J. Jovaišienė. (2023 m balandžio 19 d.). 

Tarybos narių (I. Malinausko, N. Matulienės, D. Jablonskytės-Raščės) pareiškimas, kuriuo 

deklaravo savo veiklą Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijoje. Frakcijos pirmininkas I. 

Malinauskas.  

Tarybos narių (L. Kruopio ir G. Žardecko) pareiškimas, kurie deklaravo savo veiklą Pasvalio 

rajono savivaldybės taryboje tęsdami susivieniję į Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Lietuvos 

regionų partijos frakciją. Frakcijos pirmininkas G. Žardeckas. 

Tarybos narių (G. Andrašūno ir R. Želvio) pareiškimas apie veiklą Darbo frakcijoje. Frakcijos 

pirmininkas G. Andrašūnas. 

Tarybos narių (V. Dodos ir Z. Zimkaus) pareiškimas apie veiklą Lietuvos socialdemokratų 

partijos frakcijoje. Frakcijos pirmininkas Z. Zimkus. 

Tarybos narių (P. Balčiūno, V. Gikio, V. Janušonio, R. Mitkaus, R. Mitrienės, P. Petkevičiaus, 

J. Rastauskaitės, A. Simaonaitės, J. Vaitiekūnienės, Š. Varnos) pareiškimas dėl Tėvynės sąjungos-

Lietuvos krikščionių demokratų partijos frakcijos sudarymo. Frakcijos pirmininkas – P. Balčiūnas. 

Viešas pareiškimas dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023-2027 m. kadencijos Tarybos 

daugumos sudarymo, kad Darbo partijos frakcija, Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija ir 

https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422496.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2424719.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422238.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2429642.html


Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija sudaro Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos daugumą ir numato dirbti pagal pasirašytą Koalicijos sutartį ir sudarytą bendrą programą 

2023-2027 metų kadencijai. 

Opozicinės Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ 

frakcijos viešas pareiškimas apie Opozicijos sudarymą ir Opozicijos lyderio paskyrimą. Jame 

numatytos veiklos kryptys, Opozicijos lyderė – J. Jovaišienė. 

Balandžio 26 d. Savivaldybės tarybos posėdyje prisiekė R. Andžiuvienė ir S. Kiudis, 

perskaitytas viešas pareiškimas „Dėl Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos 

pirmininko“, kuriame Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos nariai tampa: 

Tarybos nariai R. Andžiuvienė ir S. Kiudis, Frakcijos pirmininku – Š. Varna. 

Gegužės 3 d. Savivaldybės tarybos posėdyje Tarybos narys S. Kiudis perskaitė viešą 

pareiškimą „Dėl Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos“, kuriame Lietuvos socialdemokratų 

partijos frakcijos nariu ir frakcijos pirmininku tampa – S. Kiudis. 
 

Tarybos frakcijos 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos dauguma  
Opozicinė demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvos“ 

frakcija 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų 

partijos frakcija 

Petras DREVINSKAS; 

Jūratė JOVAIŠIENĖ (frakcijos pirmininkė ir 

opozicijos lyderė) 

Vladas LINKEVIČIUS 

Audrius MAŽUOLIS 

Neringa TRINSKIENĖ 

Alfonsas PULOKAS 

Šarūnas VARNA (frakcijos pirmininkas) 

Rasa ANDŽIUVIENĖ; 

Vilhelminas JANUŠONIS; 

Antanas KAIRYS; 

Rimvydas MITKUS; 

Regina MITRIENĖ; 

Helena NAGLAZIENĖ; 

Julija RASTAUSKAITĖ; 

Asta SIMONAITĖ; 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ 

 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcija 

Igoris MALINAUSKAS (frakcijos pirmininkas) 

Nijolė MATULIENĖ 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ 

Regiono frakcija 

Gediminas ŽARDECKAS (frakcijos pirmininkas) 

Linas KRUOPIS Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija 

Stanislovas KIUDIS (frakcijos pirmininkas) 

Zenonas ZIMKUS 

Darbo partijos frakcija 

Gediminas ANDRAŠŪNAS (frakcijos pirmininkas) 

Rimas ŽELVYS 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija:  

2023 m. balandžio 25 d. priėmė sprendimą, kuriame patenkinti rašytiniai prašymai 

atsistatydinti ir pripažinti tarybų narių įgaliojimus nutrūkusiais nesuėjus terminui (Povilo Balčiūno, 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių 

demokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą bei V. Dodos, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario, 

išrinkto pagal Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą), atitinkamai pripažinti 

negaliojančiais savivaldybių tarybų narių pažymėjimai. Atsiradus laisvoms vietoms, savivaldybių 

tarybų nariais tampa kandidatų sąrašų, pagal kuriuos buvo išrinkti nebesantys tarybų nariai, pirmieji 

tarybų narių mandatų negavę kandidatai (Rasa Andžiuvienė, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

narė, išrinkta pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijos iškeltų kandidatų 

sąrašą bei S. Kiudis, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal Lietuvos 

socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą);  

2023 m. rugpjūčio 3 d. priėmė sprendimą, kuriame patenkintas rašytinis prašymas 

atsistatydinti ir pripažinti tarybų nario įgaliojimus nutrūkusiais nesuėjus terminui (Pauliaus 

Petkevičiaus, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos 



krikščionių demokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą), pripažinti negaliojančiu savivaldybės 

tarybos nario pažymėjimą, pripažinti, kad, savivaldybių tarybose atsiradus laisvoms vietoms, 

savivaldybių tarybų nariais tampa kandidatų sąrašų, pagal kuriuos buvo išrinkti nebesantys tarybų 

nariai, pirmieji tarybų narių mandatų negavę kandidatai (Helena Naglazienė, Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos narė, išrinkta pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų 

kandidatų sąrašą); 

2023 m. gruodžio 7 d. priėmė sprendimą, kuriame patenkintas rašytinis prašymas atsistatydinti 

ir pripažinti tarybų nario įgaliojimus nutrūkusiais nesuėjus terminui (Vaidoto Gikio, Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijos 

iškeltų kandidatų sąrašą), pripažinti negaliojančiu savivaldybės tarybos nario pažymėjimą, pripažinti, 

kad, savivaldybių tarybose atsiradus laisvoms vietoms, savivaldybių tarybų nariais tampa kandidatų 

sąrašų, pagal kuriuos buvo išrinkti nebesantys tarybų nariai, pirmieji tarybų narių mandatų negavę 

kandidatai (Antanas Kairys, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal Tėvynės 

sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą). 
 

                         Tarybos nariai (nuo 2023 m. gruodžio 20 d.) 

  Vardas, pavardė 

  Gediminas ANDRAŠŪNAS  

  Rasa ANDŽIUVIENĖ 

  Petras DREVINSKAS 

  Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ 

  Vilhelminas JANUŠONIS 

  Jūratė JOVAIŠIENĖ 

  Antanas KAIRYS 

  Stanislovas KIUDIS 

  Linas KRUOPIS 

  Vladas LINKEVIČIUS 

  Igoris MALINAUSKAS  

  Nijolė MATULIENĖ 

  Audrius MAŽUOLIS 

  Rimvydas MITKUS 

  Regina MITRIENĖ 

  Helena NAGLAZIENĖ 

  Alfonsas PULOKAS  

  Julija RASTAUSKAITĖ 

  Asta SIMONAITĖ  

  Neringa TRINSKIENĖ 

  Jurgita VAITIEKŪNIENĖ  

  Šarūnas VARNA 

  Zenonas ZIMKUS 

  Gediminas ŽARDECKAS 

  Rimas ŽELVYS 

 

 

 

https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2429653.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422486.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421015.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431256.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422484.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421011.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422494.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2424722.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422230.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421014.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431254.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431255.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421012.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422485.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422487.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422488.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421017.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422489.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422499.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421010.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422483.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422496.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2424719.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422238.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2429642.html


TARYBOS POSĖDŽIAI 

 

2023 m. vyko 11 (naujos kadencijos) Tarybos posėdžių (iš jų 2 neeiliniai).  

2023 m. liepos 5 d. vykusiame neeiliniame Savivaldybės tarybos posėdyje, priimtas 

sprendimas Nr. T1-193 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“, 

kuriuo nustatytas Savivaldybės tarybos narių darbo apmokėjimo apskaičiavimas, jo atsisakymo 

galimybės, atlyginimo mažinimo tvarka, taip pat pakoreguotas frakciją sudarančių Tarybos narių 

skaičius, opozicijos lyderio sąvoka. 

 

Tarybos posėdžių lankomumas 2023 metais (nuo balandžio 19 d.) 

Eil. 

Nr. 

2023 metai 

Tarybos nariai / Posėdžiai 

04 

- 

19 

04

-

26 

05 

- 

03 

05

-

24 

06

-

28 

07

-

05 

08

-

23 

09

-

27 

10

-

18 

11

-

29 

12 

- 

20 

D
a

ly
v

a
v
o
 

N
ed

a
ly

v
a

v
o
 

L
a

n
k

o
m

u
m

a
s 

(p
ro

c.
) 

1. Gediminas Andrašūnas            11 - 100 

2. Rasa Andžiuvienė x  N   N      8 2 80 

3. Petras Drevinskas            11 - 100 

4. Danutė Jablonskytė-Raščė           N 10 1 90 

5. Vilhelminas Janušonis            11 - 100 

6. Jūratė Jovaišienė            11 - 100 

7. Antanas Kairys x x x x x x x x x x  1 - 100 

8. Stanislovas Kiudis x           10 1 90 

9. Linas Kruopis   N         10 1 90 

10. Vladas Linkevičius            11 - 100 

11. Igoris Malinauskas            11 - 100 

12. Nijolė Matulienė            11 - 100 

13. Audrius Mažuolis            11 - 100 

14. Rimvydas Mitkus   N         10 1 90 

15. Regina Mitrienė            11 - 100 

16. Helena Naglazienė x x x x x x x     4 - 100 

17. Alfonsas Pulokas            11 - 100 

18. Julija Rastauskaitė            11 - 100 

19. Asta Simonaitė            11 - 100 

20. Neringa Trinskienė            11 - 100 

21. Jurgita Vaitiekūnienė            11 - 100 

22. Šarūnas Varna     N       10 1 90 

23. Zenonas Zimkus            11 - 100 

24. Gediminas Žardeckas            11 - 100 

25. Rimas Želvys            11 - 100 

 

 

 

https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2429653.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422486.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421015.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431256.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422484.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421011.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422494.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2424722.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422230.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421014.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431254.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2431255.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421012.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422485.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422487.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422488.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421017.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422489.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422499.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2421010.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422483.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422496.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2424719.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2422238.html
https://www.vrk.lt/savivaldybiu-tarybu-ir-meru-2023/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/1304/rnk1630/kandidatai/savKandidatasAnketa_2023_rkndId-2429642.html


Tarybos posėdžiuose priimti 286 sprendimai (pridedama) (iš jų 140 norminiai teisės aktai). 

 

Priimti Savivaldybės tarybos sprendimai pagal sritis 

 

 

 

Savivaldybės tarybos komitetai, komitetų posėdžiai 

 

Savivaldybės tarybos veikla tarp savivaldybės tarybos posėdžių tęsiama Savivaldybės tarybos 

komitetuose, komisijose, Savivaldybės kolegijoje, Savivaldybės tarybos narių frakcijose, grupėse ir 

mišrioje grupėje, taip pat Tarybos nariams priimant savivaldybės nuolatinius gyventojus Reglamento 

nustatyta tvarka. 

2023 m. balandžio 19 d. Savivaldybės taryba sprendimu Nr. T1-89 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ sudarė Savivaldybės tarybos komitetus, tačiau atsižvelgusi 

į Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos sprendimus dėl rašytinių prašymų 

atsistatydinti ir pripažinti tarybos narių įgaliojimus nutrūkusiais nesuėjus terminui, priėmė 

sprendimus dėl komitetų pakeitimo. 

 

Komitetai: 

 

Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komitetą iš 6 (šešių) narių: 

1.Antanas Kairys (nuo 2024 m. sausio 17 d., Savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T1-1) 

2. Igoris Malinauskas 

3. Neringa Trinskienė 

4. Šarūnas Varna 

5. Zenonas Zimkus 

6. Rimas Želvys 

Švietimo, kultūros ir sporto komitetą iš 7 (septynių) narių: 

1. Rasa Andžiuvienė (nuo 2023 m. gegužės 24 d., Savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T1-131) 

2. Danutė Jablonskytė-Raščė 

3. Jūratė Jovaišienė 

4. Rimvydas Mitkus 

5. Asta Simonaitė 

6. Jurgita Vaitiekūnienė 

7. Gediminas Žardeckas 

22

5

30

32

81

34

15

13

48

6

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Kitais klausimais

Žemės ūkio klausimais

Personalo klausimais

Savivaldybės tarybos komisijų, komitetų veiklos

klausimais

Strateginio planavimo, investicijų, turto valdymo

klausimais

Socialiniais klausimais

Finansų klausimais

Vietinio ūkio, plėtros, infrastruktūros klausimais

Švietimo, kultūros, sporto klausimais

Aplinkos apsaugos klausimais



Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitetą iš 6 (šešių) narių: 

1. Gediminas Andrašūnas 

2. Petras Drevinskas 

3.Nijolė Matulienė 

4. Regina Mitrienė 

5. Vladas Linkevičius 

6. Julija Rastauskaitė 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetą iš 6 (šešių) narių: 

1. Stanislovas Kiudis (nuo 2023 m. gegužės 24 d., Savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T1-131) 

2. Vilhelminas Janušonis 

3. Linas Kruopis 

4. Audrius Mažuolis 

5. Helena Naglazienė (nuo 2023 m. rugpjūčio 23 d., Savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T1-225) 

6. Alfonsas Pulokas 

 

Savivaldybės taryba sprendimu Nr. T1-91 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos komitetų 

pirmininkų ir pavaduotojų skyrimo“ nusprendė skirti: 

1. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto pirmininku Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos narį Zenoną Zimkų, komiteto pirmininko pavaduotoja – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

narę Neringą Trinskienę; 

2. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininke Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narę 

Jurgitą Vaitiekūnienę, komiteto pirmininko pavaduotoju – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narį 

Gediminą Žardecką; 

3. Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto pirmininku Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos narį Gediminą Andrašūną, komiteto pirmininko pavaduotoja – Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos narę Nijolę Matulienę; 

4. Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto pirmininku Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos narį Vilhelminą Janušonį, komiteto pirmininko pavaduotoju – Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos narį Liną Kruopį. 

2023 m. gegužės 24 d Savivaldybės taryba sprendimu Nr. T1-132 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ sudarė Savivaldybės tarybos kontrolės komitetą 

(2023 m. rugpjūčio 23 d. Savivaldybės taryba priėmė sprendimą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-132 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo“), kuriame pakeista Kontrolės komiteto sudėtis, vietoje 

Pauliaus Petkevičiaus įrašyta Helena Naglazienė, ji atitinkamai paskirta Komiteto pirmininko 

pavaduotoja. 

Kontrolės komitetas iš 6 (šešių) narių: 

 

1.Audrius Mažuolis – Komiteto pirmininkas, Opozicinės Demokratų sąjungos „Vardan 

Lietuvos“ frakcijos deleguotas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Linas Kruopis – Lietuvos regionų partijos frakcijos deleguotas Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos narys; 

3. Igoris Malinauskas – Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos deleguotas Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Helena Naglazienė – Komiteto pirmininko pavaduotoja, Tėvynės sąjungos-Lietuvos 

krikščionių demokratų frakcijos deleguota Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė (nuo 2023 m. 

rugpjūčio 23 d., Savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T1-226); 

5. Zenonas Zimkus –Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos deleguotas Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos narys; 

6. Rimas Želvys – Darbo partijos frakcijos deleguotas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

narys. 

 



2023 m. Komitetai svarstė Savivaldybės tarybos sprendimų projektus pagal Savivaldybės 

tarybos nustatytas veiklos kryptis ir kitus klausimus, pagal savo kompetenciją priėmė 

rekomendacinius sprendimus. 

 

2023 m. (naujos Tarybos) sušaukti komitetų posėdžiai: 
 

Komitetas 
 

 

Posėdžiai 

Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų 9 

Lankomumas 78 proc. 

7 posėdžiuose dalyvavo visi komiteto nariai 

Birželio 29 d. nedalyvavo – Š. Varna (dėl atostogų). 

Rugsėjo 18 d. nedalyvavo – R. Želvys (dėl ligos). 

Švietimo, kultūros ir sporto 11 

Lankomumas 64 proc. 

7 posėdžiuose dalyvavo visi komiteto nariai 

Gegužės 3 d. nedalyvavo: R. Mitkus (dėl darbo), R. Andžiuvienė (dėl darbo). 

Gegužės 17 d. nedalyvavo – D. Jablonskytė-Raščė (dėl darbo). 

Birželio 21 d. nedalyvavo – R. Mitkus (dėl darbo). 

Birželio 29 d. nedalyvavo – R. Mitkus (dėl darbo). 

Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos 9 

Lankomumas 67 proc. 

6 posėdžiuose dalyvavo visi komiteto nariai 

Gegužės 16 d. – G. Andrašūnas (dėl ligos). 

Birželio 20 d. – J. Rastauskaitė (dėl asmeninių priežasčių). 

Spalio 10 d. – N. Matulienė (dėl darbo). 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų 9 

Lankomumas 78 proc. 

7 posėdžiuose dalyvavo visi komiteto nariai 

Birželio 20 d. – S. Kiudis (dėl asmeninių priežasčių). 

Gruodžio 12 d. – V. Janušonis (dėl komandiruotės). 

Kontrolės 4 

Lankomumas 100 proc. 

Visuose posėdžiuose dalyvavo visi komiteto nariai 

Iš viso: 42 

Visų komitetų bendras lankomumas 74 proc. 

 

Komiteto posėdžiai vyko ir mišriuoju būdu (daliai Tarybos narių fiziškai susirenkant į 

komiteto posėdį, o kitai Tarybos narių daliai dalyvaujant nuotoliniu būdu), transliuoti tiesiogiai, jų 

metu darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžių protokolu. Keli komitetai savo iniciatyva 

(pirmininkų susitarimu) sušaukė jungtinius posėdžius. 

„Youtube“ kanale „Pasvalys gyvai“ transliuoti Savivaldybės tarybos, komitetų, komisijų 

posėdžiai. 2023 m. kanalo „Pasvalys gyvai“ vaizdo įrašus peržiūrėjo 15,5 tūkst. lankytojų, žiūrėjimo 

laikas – 3,8 tūkst. valandų. Daugiausia susidomėjusių buvo 2023 m. balandžio 19 d. vykusiu 

Savivaldybės tarybos posėdžiu – 895 peržiūros. 

 

 

 

 



Savivaldybės kolegija, kolegijos posėdžiai 

 

Kolegija yra Savivaldybės tarybos patariamasis organas, kurio posėdžiams pirmininkauja 

meras. Kolegijos darbo tvarka ir posėdžių organizavimo tvarka nustatyta Reglamente.  

 

Savivaldybės taryba 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. T1-264 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės kolegijos sudarymo“ sudarė Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Savivaldybės 

kolegiją: 

Gediminas Andrašūnas Savivaldybės tarybos Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos 

apsaugos komiteto pirmininkas 

Stasys Balčiauskas Savivaldybės vicemeras 

Povilas Balčiūnas Savivaldybės administracijos direktorius 

Viktoras Doda Savivaldybės vicemeras 

Gintautas Gegužinskas Savivaldybės meras 

Vilhelminas Janušonis Savivaldybės tarybos Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų 

komiteto pirmininkas 

Jūratė Jovaišienė opozicijos lyderė 

Vladas Linkevičius Etikos komisijos pirmininkas 

Audrius Mažuolis Kontrolės komiteto pirmininkas 

Alfonsas Pulokas Antikorupcijos komisijos pirmininkas 

Jurgita Vaitiekūnienė Savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 

pirmininkė 

Zenonas Zimkus Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas 

 

2023 m. rugsėjo 18 d. sušauktas Kolegijos posėdis, kurio metu svarstyti klausimai: Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės mero ir tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetų 2023 metams 

ir 2024 metams; Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos mažumos valandos datos ir mažumos 

valandos darbotvarkės svarstymo datos; Dėl Pasvalio rajono savivaldybės specialiųjų ir detaliųjų 

planų projektų bei kiti klausimai. Kolegijoje priimtas sprendimas Nr. K-1 „Dėl mero ir savivaldybės 

tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetų 2023 metams ir 2024 metams nustatymo“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Savivaldybės tarybos komisijos, komisijų posėdžiai 

 

Savivaldybės taryba savo įgaliojimų laikui sudarė Etikos ir Antikorupcijos komisijas.  

 

Etikos komisija 

 

2023 m. gegužės 24 d. priimtas sprendimas „Dėl Etikos komisijos sudarymo“.  

Komisijos pirmininkas Vladas Linkevičius 

Komisijos pirmininko pavaduotoja Asta Simonaitė 

Komisijos nariai: 

Nijolė Matulienė 

Regina Mitrienė 

Stanislovas Kiudis 

Asta Simonaitė 

Gediminas Žardeckas 

Rimas Želvys 

Priemonės pavadinimas Skaičius 

Įvyko Etikos komisijos posėdžių  

(iš viso per metus) 
11 

Etikos komisija iš viso per metus išnagrinėjo klausimų  

Iš jų:  

326 

dėl rekomendacijų Savivaldybės tarybos nariams teikimo pagal 

Vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 6 punktą (dėl 

Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų 

įgyvendinimo); 

194 (asmenims) 

dėl Savivaldybės tarybos narių elgesio įvertinimo tik pagal 

Valstybės politikų elgesio kodeksą,  

Iš jų: 

0 (asmenys) 

nustatyta pažeidimų 0 (asmuo) 

dėl Savivaldybės tarybos narių veikos įvertinimo tik pagal 

Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymą arba pagal šį 

įstatymą ir Valstybės politikų elgesio kodeksą,  

Iš jų: 

4 (asmenys) 

nustatyta pažeidimų 2 (asmenų) 

kita 9 

 

Antikorupcijos komisija 

 

2023 m. gegužės 24 d. priimtas sprendimas Nr. T1-134 „Dėl Antikorupcijos komisijos 

sudarymo“, 2024 m. sausio 17 d. Savivaldybės taryba vykdydama Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos 2023 m. gruodžio 7 d. sprendimą Nr. Sp-292 „Dėl Kupiškio rajono 

ir Pasvalio rajono savivaldybių tarybų narių įgaliojimų nutrūkimo nesuėjus terminui ir šių 

savivaldybių tarybų narių mandatų naujiems savivaldybių tarybų nariams pripažinimo“ priėmė 

sprendimą dėl Antikorupcijos komisijos sudarymo pakeitimo (vietoj Vaidoto Gikio, įrašant – Antaną 

Kairį). 

Komisijos pirmininkas Alfonsas Pulokas 

Komisijos pirmininko pavaduotoja Stanislovas Kiudis 

Komisijos nariai: 

Gediminas Andrašūnas 

Antanas Kairys 

Danutė Jablonskytė-Raščė; 

Linas Kruopis; 

Julija Rastauskaitė; 

 Skaičius 

Įvyko Antikorupcijos komisijos posėdžių  2 



(iš viso per metus) 

Nagrinėti klausimai:  

Patvirtintas Pasvalio rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2023 metų darbo planas, 

svartyti kiti klausimai. 

 

Savivaldybės tarybos sprendimu arba mero siūlymu, išskyrus Etikos komisiją ir 

Antikorupcijos komisiją, sudarytos nuolatinės (tos kadencijos laikotarpiui) komisijos. 

 

Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo komisija 

 

2023 m. rugsėjo 27 d. priimtas sprendimas Nr. T1-273 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo komisijos sudarymo“.  

Komisijos pirmininkė Asta Simonaitė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Komisijos nariai: 

Danguolė 

Abazoriuvienė 

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios 

bibliotekos direktorė 

Vladas Braziūnas Lietuvos rašytojų sąjungos narys 

Renata Šerelytė prozininkė, poetė, dramaturgė, literatūros 

kritikė, Lietuvos rašytojų sąjungos narė 

Laimutė 

Vaitkevičienė 

lietuvių kalbos mokytoja-ekspertė 

 Skaičius 

Įvyko komisijos posėdžių  1 

Nagrinėti klausimai:  

Komisijai buvo pateikti svarstyti keturi kandidatai, nuspręsta siūlyti skirti Pasvalio rajono 

savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premiją (toliau – Premija) Aivarui Veikniui 

(Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl Premijos skyrimo planuojamas teikti 2024 m. kovo 

mėn. Tarybos posėdyje). 

 

Balsų skaičiavimo komisija 

 

2023 m. spalio 27 d. priimtas sprendimas Nr. T1-281 „Dėl balsų skaičiavimo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“. Įgyvendinant Reglamentą, kai nėra galimybės balsuoti 

naudojantis elektronine balsų skaičiavimo sistema, Savivaldybės tarybos nariai balsuoja vardinės 

kortelės pakėlimu. Balsuojant kortelės pakėlimu, balsus skaičiuoja Tarybos sudaryta Balsų 

skaičiavimo komisija (sudaryta iš Savivaldybės tarybos narių), kurios pirmininkas balsavimo 

rezultatus praneša posėdžio pirmininkui. 

 

Komisijos pirmininkas Alfonsas Pulokas  

Komisijos pirmininko pavaduotoja Regina Mitrienė 

Komisijos nariai: Gediminas Andrašūnas  

Stanislovas Kiudis  

Gediminas Žardeckas 

Komisijos posėdžių neįvyko 

 

Bendruomenės sveikatos taryba 

 

2023 m. rugsėjo 27 d. priimtas sprendimas Nr. T1-248 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

Bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“. 

 

Tarybos pirmininkė Regina Mitrienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Tarybos nariai: Gražvydas Balčiūnaitis asociacijos „Aktyvus Pasvalys“ narys 



Eugenija Butrimienė Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos 

tarnybos direktorė 

Vilma Jankevičienė Pasvalio rajono savivaldybės Visuomenės 

sveikatos biuro direktorė 

Virginija Kazlauskienė Pasvalio rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkė 

Nijolė Matulienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Renata Nevulytė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vyriausioji specialistė (Savivaldybės gydytoja) 

Gražina Paliulienė Atžalyno bendruomenės pirmininkė 

Dalia Petrėnienė viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro medicinos psichologė 

Lina Rauckienė Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos direktorė 

Rasa Rimkūnaitė Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Pasvalio 

dienos centro pirmininkė 

Sigitas Savickas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Saločių seniūnijos seniūnas 

 Skaičius 

Įvyko tarybos posėdžių  3 

Nagrinėti klausimai: 

Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 metų ataskaita ir 

rekomendacijų įgyvendinimas rajone, Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

prioritetinės kryptys 2023 metams, projektų finansavimo konkursų paskelbimo ir paraiškų 

pateikimo laikas, Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos veiklos ir finansinė 

ataskaita už 2022 metus, svarstoma Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2023 

metų paraiškos. Atliktas 2023 metams pateiktų projektų svarstymas ir lėšų paskirstymas. 

 

Jaunimo reikalų taryba 

 

2023 m. gegužės 24 d. priimtas sprendimas Nr. T1-111 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“, 2024 m. sausio 17 d. Savivaldybės taryba priėmė 

sprendimą Nr. T1-15 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo 

Nr. T1-111 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ 

pakeitimo“, kuriame vietoj „Vaidotas Gikys“ įrašomas „Antanas Kairys“. 

 

Tarybos pirmininkė Asta Simonaitė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Tarybos pirmininko 

pavaduotojas 
Aronas Mikėnas Pasvalio rajono jaunimo organizacijų sąjungos 

„Apskritasis stalas“ narys 

Tarybos nariai: 

Antanas Kairys Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Gabrielė Kripaitytė Pasvalio rajono jaunimo organizacijų sąjungos 

„Apskritasis stalas“ pirmininkė 

Julija Rastauskaitė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Viltė Rimkutė Pasvalio rajono jaunimo organizacijų sąjungos 

„Apskritasis stalas“ narė 

Vika Ruzaitė Pasvalio rajono jaunimo organizacijų sąjungos 

„Apskritasis stalas“ narė 

Neringa Trinskienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

 Skaičius 

Įvyko tarybos posėdžių  5 

Nagrinėti klausimai: 

Pasvalio rajono jaunimo reikalų tarybos narių susipažinimas bei veiklos pristatymas. Svarstyti 

klausimai susiję su Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų 



finansavimu iš Savivaldybės biudžeto lėšų, tvarkos aprašo keitimu; vertinimo komisijos 

formavimu, vertinimo kriterijų pakeitimais. Patvirtintas 2023 metų veiklos planas, atitinkantis 

Jaunimo reikalų departamento rekomendacijas, siekiant užtikrinti aiškų ir pagrįstą veiklos 

planavimą; Vertintos paraiškos, gautos iš Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų, dėl projektų finansavimo iš Savivaldybės biudžeto lėšų ne konkursu būdu, svarstyti 

kiti klausimai. 

 

Kandidatų Pasvalio krašto premijai gauti vertinimo komisija 

 

2023 m. spalio 5 d. Savivaldybės mero potvarkiu Nr. MV-281 „Dėl Kandidatų Pasvalio krašto 

premijai gauti vertinimo komisijos sudarymo“ sudaryta Kandidatų Pasvalio krašto premijai gauti 

vertinimo komisija. 

 

Komisijos pirmininkas Viktoras Doda Pasvalio rajono savivaldybės vicemeras 

Komisijos nariai: 

Vilhelminas Janušonis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Bronislava Lapinskaitė Pasvalio krašto muziejaus muziejininkė 

Audronė Likienė Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios 

bibliotekos Inovacijų, metodikos ir 

informacijos išteklių centro vedėja 

Bronislava Mainonienė Pasvalio muzikos mokyklos direktorė 

Robertas Lavickas Pasvalio kultūros centro direktorius 

Gediminas Žardeckas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Komisijos sekretorė 
Rūta Jaruševičienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Bendrojo skyriaus specialistė 

 Skaičius 

Įvyko komisijos posėdžių  1 

Nagrinėti klausimai: 

Komisija svarstė dvi pateiktas kandidatūras dėl Pasvalio krašto premijos ir Pasvalio rajono 

savivaldybės padėkos rašto skyrimo. Komisija Pasvalio krašto premiją pasiūlė skirti Algimantui 

Stalilioniui – už nuolatinę Pasvalio krašto istorijos įamžinimo ir visuomeninę bei savanorišką 

veiklą, Pasvalio rajono gyventojų pilietiškumo ugdymą; Pasvalio rajono savivaldybės padėkos 

raštu apdovanoti Viktorą Stanislovaitį – už Pasvalio krašto kultūros reprezentavimą. 

 

Kultūros taryba 

 

2023 m. rugsėjo 27 d. priimtas sprendimas Nr. T1-275 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

kultūros tarybos sudarymo“. 

 

Tarybos pirmininkė Rasa Andžiuvienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Tarybos nariai: 

Gediminas Andrašūnas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Gražvydas Balčiūnaitis Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

Asta Bendoraitienė Pasvalio rajono Norių krašto bendruomenės 

pirmininkė 

Audronė Likienė Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos 

Inovacijų, metodikos ir informacijos išteklių 

valdymo centro vedėja 

Bronislava Mainonienė Pasvalio muzikos mokyklos direktorė 

Rimvydas Mitkus Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 



Valius Remeika Pasvalio rajono skulptorius, menininkų 

klubo „Rats“ narys 

Jolita Šležaitė Pasvalio krašto muziejaus direktoriaus 

pavaduotoja kultūrai ir turizmui 

Ramunė Uždavinienė Pasvalio kultūros centro Gintaro Kutkausko 

teatro režisierė 

Arminas Vareika Pumpėnų bendruomenės pirmininkas 

 Skaičius 

Įvyko tarybos posėdžių  4 

Nagrinėti klausimai: 

Dėl paraiškų premijoms už pasiektus aukštus rezultatus kultūros ir meno srityje gauti vertinimo; 

Dėl leidybos dalinio finansavimo Savivaldybės biudžeto lėšomis paraiškų vertinimo ir finansavimo 

paskirstymo; Dėl pasiūlymų naujos kadencijos Kultūros tarybos nariams teikimo / kandidatūrų 

pratęsimo; Dėl leidybos dalinio finansavimo Savivaldybės biudžeto lėšomis paraiškų vertinimo ir 

finansavimo siūlymo teikimo; Dėl teikimo Savivaldybės tarybai pritarti paraiškos teikimui 

„Pasvalio miestas – Lietuvos kultūros sostinė 2027“; Dėl pasiūlymų teikimo Savivaldybės tarybai 

dėl knygų išskirstymo, kurios buvo finansuotos 2023 m. leidinio leidybos dalinio finansavimo 

paraiškų pagrindu; Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų keitimo; Dėl 

Pasvalio rajono leidybos dalinio finansavimo Savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

pakeitimo; Dėl  Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo 

tvarkos aprašo koregavimo; Dėl siūlymo Savivaldybės administracijai didinti Leidybos dalinio 

finansavimo lėšas; Dėl informacijos apie Pasvalyje esančio fontano viršuje (Vytauto Didžiojo a.) 

planuotos skulptūros eskizus ir kiti klausimai. 

 

Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisija 

 

2023 m. birželio 28 d. priimtas sprendimas Nr. T1-162 „Dėl Mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos sudarymo“, Savivaldybės taryba 2024 m. sausio 

17 d. priėmė sprendimą Nr. T1-12 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 24 d. 

sprendimo Nr. T1-162 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-162 „Dėl Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos sudarymo“ 

pakeitimo“, kuriame vietoj „Vaidotas Gikys“ įrašomas „Antanas Kairys“. 

 

Komisijos pirmininkas Gediminas Žardeckas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Komisijos nariai: 

Andželika Baniulytė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji 

specialistė 

Antanas Kairys Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Vilhelminas Janušonis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Einis Kudžma Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Pasvalio rajono policijos 

komisariato viršininkas 

Igoris Malinauskas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Eimantas Tuskėnas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas 

Komisijos posėdžių neįvyko 

 

Neigiamų socialinių veiksnių prevencijai koordinuoti komisija 

 

2023 m. rugsėjo 27 d. priimtas sprendimas Nr. T1-249 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

neigiamų socialinių veiksnių prevencijai koordinuoti komisijos sudarymo“. 



 

Komisijos 

pirmininkas 
Petras Drevinskas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Komisijos pirmininko 

pavaduotojas 
Viktoras Doda Pasvalio rajono savivaldybės vicemeras 

Komisijos nariai: 

Inga Bartulienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė) 

Danguolė Bronislava 

Brazdžionienė 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

Augustė Gražinė Pasvalio rajono savivaldybės Visuomenės 

sveikatos biuro visuomenės sveikatos 

specialistė, vykdanti visuomenės sveikatos 

stiprinimą 

Einis Kudžma Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Pasvalio rajono policijos 

komisariato viršininkas 

Astra Kanišauskienė Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio 

apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus 

Pasvalio rajone patarėja 

Renata Nevulytė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos vyriausioji 

specialistė (Savivaldybės gydytoja) 

Daiva Šienauskienė Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnybos socialinė pedagogė 

Živilė Vaidžiūnienė Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Jurgita Valuntonienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Saločių seniūnijos seniūno pavaduotoja 

  

Komisijos posėdžių neįvyko 

 

Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisija 

 

2023 m. rugsėjo 27 d. priimtas sprendimas Nr. T1-266 „Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio 

vardo suteikimo komisijos sudarymo“. 

 

Komisijos pirmininkas Vilhelminas Janušonis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Komisijos nariai: 

Gražvydas Balčiūnaitis Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

Danutė Jablonskytė-

Raščė 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Antanas Kairys Pasvalio verslininkų asociacijos „Verslo 

žiedas“ prezidentas 

Bronislava Lapinskaitė Pasvalio krašto muziejaus muziejininkė 



Gražina Paškevičienė Pasvalio kultūros centro darbuotoja, 

Pasvalio rajono Raubonių kaimo 

bendruomenės pirmininkė 

Alfonsas Pulokas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Lina Rauckienė Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

direktorė 

Asta Simonaitė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

 Skaičius 

Įvyko komisijos posėdžių  1 

Nagrinėti klausimai: 

Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo. Komisija svarstė ir Savivaldybės tarybai 

Pasvalio krašto garbės piliečio vardą siūlė suteikti prof. Algiui Mickūnui – už gimtojo krašto 

garsinimą pasaulyje, tarptautiniu mastu pripažintą mokslinę veiklą, rūpestį gimtine, jaunosios 

kartos ugdymą. 2023 m. lapkričio 29 d. Savivaldybės taryba sprendimu Nr. T1-303 suteikė Pasvalio 

krašto garbės piliečio vardą prof. Algiui Mickūnui. 

 

Peticijų komisija 

 

2023 m. birželio 28 d. priimtas sprendimas Nr. T1-191 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“. 

 

Komisijos pirmininkas Vilhelminas Janušonis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nary 

Komisijos pirmininko 

pavaduotojas 
Igoris Malinauskas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

narys 

Komisijos nariai: 

Jūratė Jovaišienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

narys 

Vladas Linkevičius Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

narys 

Šarūnas Varna Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

narys 

Komisijos posėdžių neįvyko 

 

Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų 

atvejų komisija 

 

2023 m. spalio 4 d. Savivaldybės mero potvarkiu Nr. MV-278 „Dėl priėmimo į Pasvalio 

rajono savivaldybės ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos sudarymo ir 

komisijos darbo veiklos nuostatų patvirtinimo“ sudaryta Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės 

ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisija. 

 

Komisijos pirmininkas Gediminas Žardeckas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nary 

Komisijos nariai: 

Alvydas Matuzevičius  Pasvalio rajono Pumpėnų gimnazijos 

direktorius 

Miglė Kučinskienė Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė 

Komisijos posėdžių neįvyko 

 

 

 



Smulkaus verslo rėmimo programos komisija 

 

2023 m. birželio 28 d. priimtas sprendimas Nr. T1-163 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

Smulkaus verslo rėmimo programos komisijos sudarymo“. Priimti sprendimai: 2023 m. rugsėjo 27 

d. Nr. T1-263, kuriame vietoje Pauliaus Petkevičiaus įrašyta Helena Naglazienė; 2024 m. sausio 17 

d. Nr. T1-13, kuriame nurodytas Antano Kairio pareigos, vietoje „asociacijos „Verslo žiedo“ 

atstovas“ pakeičiamos įrašant „Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys“. 

 

Komisijos pirmininkė Neringa Trinskienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Komisijos nariai: 

Antanas Kairys Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Linas Kruopis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Helena Naglazienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Sigitas Zajarskas Asociacijos „Verslo žiedas“ atstovas 

 Skaičius 

Įvyko komisijos posėdžių  4 

Nagrinėti klausimai: 

2023 metais gauti 6 prašymai dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo 

rėmimo programos (toliau – Smulkaus verslo rėmimo programa) – finansavimas buvo skirtas 

visiems pareiškėjams. 2023 metais Smulkaus verslo rėmimo programai buvo skirta 5 tūkst. Eur, 

papildyta dar 1 tūkst. Eur, iš jų panaudota 4 590,13 Eur. 

2023 m. spalio 26 d. Komisijos posėdžio metu nuspręsta siūlyti Savivaldybės tarybai pakeisti 

Smulkaus verslo rėmimo programos nuostatus. 

 

Socialinės paramos teikimo komisija 

 

2023 m. gegužės 24 d. priimtas sprendimas Nr. T1-113 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“. 

 

Komisijos pirmininkas Stanislovas Kiudis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Komisijos nariai: 

Danguolė Bronislava 

Brazdžionienė 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

Viktoras Doda Pasvalio rajono savivaldybės vicemeras 

Petras Drevinskas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Nijolė Grincevičienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

Virginija Kazlauskienė Pasvalio rajono neįgaliųjų draugijos 

pirmininkė 

Rasa Rinkūnaitė Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos 

Pasvalio rajono filialo pirmininkė 

Lyda Grigienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

socialinių išmokų vyriausioji specialistė 

 Skaičius 

2023 m. įvyko komisijos posėdžių  11 

Nagrinėti klausimai: 

Prašymų dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių ir periodinių pašalpų (toliau – Pašalpos) iš 

Savivaldybės biudžeto skyrimo svarstymas. Iš viso 2023 m. skirta „Paskirtų pašalpų skaičius“ –

264 asmenys; „Paskirta lėšų“ – 124 679 Eur. 

 



Švietimo taryba 

 

2023 m. spalio 16 d. Savivaldybės mero potvarkiu Nr. MV-294 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės švietimo tarybos sudėties patvirtinimo“ sudaryta Pasvalio rajono savivaldybės švietimo 

taryba. 

 

Tarybos pirmininkė Rima Šivickienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė, Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos deleguota narė 

Tarybos pirmininkės 

pavaduotoja 
Jurgita Paušienė Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

chemijos mokytoja metodininkė, Pasvalio 

rajono Mokyklų metodinės tarybos deleguota 

atstovė 

Tarybos nariai: 

Jurgita Vaitiekūnienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 

pirmininkė, Pasvalio r. Vaškų gimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos deleguota narė 

Gediminas Žardeckas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narys, 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

deleguotas narys 

Inga Bartulienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė), Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijos 

deleguota narė 

  

Roma Jackūnienė Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

mokytoja, Pasvalio rajono švietimo 

profesinės sąjungos pirmininkė, Pasvalio 

rajono švietimo profesinės sąjungos 

deleguota atstovė 

Vigytas Gertas tėvų atstovas, Lietuvos mokyklų vadovų 

asociacijos Pasvalio skyriaus deleguotas 

atstovas 

Gintarė Gikienė tėvų atstovė, Lietuvos mokyklų vadovų 

asociacijos Pasvalio skyriaus deleguotas 

atstovė 

Gintė Januškevičienė Pasvalio „Riešuto“ mokyklos direktorė, 

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos 

Pasvalio skyriaus deleguotas atstovė 

Vytautas Jurėnas Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazijos direktorius, 

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos 

Pasvalio skyriaus deleguotas atstovas 

Vitalija Kanišauskaitė Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos rusų 

kalbos mokytoja metodininkė, Pasvalio 

rajono Mokyklų metodinės tarybos deleguota 

atstovė 



Donatas Dilys Joniškėlio miesto seniūnijos seniūnas, 

socialinių partnerių deleguotas atstovas 

Jolanta Kukurienė Pasvalio rajono veiklių šeimų klubo narė, 

visuomeninių organizacijų deleguota atstovė 

Saulė Gaigalaitė Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos 2 

gimnazinės klasės mokinė, Lietuvos 

mokyklų vadovų asociacijos Pasvalio 

skyriaus deleguota atstovė 

Ugnė Petrauskaitė Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 2b klasės 

mokinė, Lietuvos mokyklų vadovų 

asociacijos Pasvalio skyriaus deleguota 

atstovė 

 Skaičius 

Įvyko tarybos posėdžių  2 

Nagrinėti klausimai: 

Išrinktos tarybos pirmininkė ir pirmininkės pavaduotoja. Svarstyti klausimai, susiję su švietimo 

įstaigų ikimokyklinio ugdymo vaikų dienos poilsio organizavimu bei Pasvalio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo pakeitimu. 

 

Šeimos taryba 

 

2023 m. rugpjūčio 23 d. priimtas sprendimas Nr. T1-203 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

šeimos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“. 

 

Tarybos pirmininkė Danutė Jablonskytė-

Raščė 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Tarybos pirmininkės 

pavaduotoja 
Svajūnė Zubavičienė Vaškų krašto bendruomenės narė 

Tarybos nariai: 

Simona Aglinskienė Pasvalio rajono neįgaliųjų draugijos 

administratorė 

Inga Bartulienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė) 

Jūratė Jovaišienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Vanda Kiekšienė Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenės 

tarybos narė 

Loreta Petrauskienė Pasvalio rajono paramos šeimai centro 

direktorė 

Gitana Pučkienė Pasvalio rajono Manikūnų krašto 

bendruomenės tarybos narė 

Vigilija Valuntienė Pasvalio socialinių paslaugų centro šeimos 

atvejo vadybininkė 

Jurgita Venskienė asociacijos Pasvalio šeimos gerovės centro 

pirmininkė 

 Skaičius 

Įvyko tarybos posėdžių  1 

Nagrinėti klausimai: 

Numatytos Šeimos tarybos veiklos kryptys, tikslai ir galimos priemonėms šiems tikslams pasiekti,  

aptartos šeimos formavimo plėtojimo galimybės, kuriant šeimai palankią aplinką savivaldybėse, 

patiriamus iššūkius. 

 



Visuomeninė sporto taryba 

 

2023 m. rugpjūčio 23 d. priimtas sprendimas Nr. T1-202 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

Visuomeninės sporto tarybos sudarymo“. 

 

Tarybos pirmininkas Šarūnas Varna Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Tarybos nariai: 

Gediminas Andrašūnas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Vilhelminas Janušonis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Igoris Malinauskas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Gediminas Žardeckas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Modestas Baika Pasvalio rajono Saločių miestelio ir 

aplinkinių kaimų bendruomenės narys 

Rasa Balčiauskienė Pasvalio sporto mokyklos direktorė 

Vigintas Ilgutis Manikūnų seniūnaitijos seniūnaitis 

Rimantas Savickas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis 

specialistas 

 Skaičius 

2023 m. įvyko tarybos posėdžių  2 

Nagrinėti klausimai: 

Dėl Visuomeninės sporto tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo; Dėl premijų skyrimo 

sportininkams ir jų sporto mokytojams/treneriams; Dėl sporto organizacijų paraiškų vertinimo ir 

siūlymo skirti finansavimą iš Savivaldybės biudžeto lėšų; Dėl Pasvalio sporto mokyklos turto 

nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių pakeitimo. 

 

Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisija 

 

2023 m. gegužės 24 d. priimtas sprendimas Nr. T1-114 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-259 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

Komisijos pirmininkas Gediminas Andrašūnas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys 

Komisijos nariai: 

Apolonija Lindienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vyriausioji specialistė (Komisijos sekretorė) 

Neringa Trinskienė Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė 

Algimantas Stalilionis Pumpėnų bendruomenės tarybos narys, 

Pumpėnų kraštiečių asociacijos 

„Pumpėniečių viltys“ tarybos pirmininkas 

Juozas Zulonas miškininkas, Pasvalio rajono savivaldybės 

gyventojas 

 Atitinkamos seniūnaitijos seniūnaitis 

 Atitinkamos seniūnijos bendruomenės 

pirmininkas 

2023 m. įvyko komisijos posėdžių  2 

Nagrinėti klausimai: 

Komisija išnagrinėjo 4 prašymus dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo 

vietos ar intensyvaus genėjimo. 

 

 



SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ATLYGINIMAS 

 

Savivaldybės tarybos nariams už darbą atliekant savivaldybės tarybos nario pareigas yra 

atlyginama (apmokama). 

 

TARYBOS NARIO IŠMOKŲ SUVESTINĖ 

 

  Tarybos nario išmokų 

suvestinė 2023 m. 

balandžio–birželio mėn. 

Tarybos nario priskaičiuotas 

darbo užmokestis 2023 m. 

liepos–gruodžio mėn. 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Tarybos 

nario 

išmoka, 

Eur 

Darbo 

užmokestis 

neatskaičius 

mokesčių, 

Eur 

Darbo užmokestis neatskaičius 

mokesčių, Eur 

1. Andrašūnas Gediminas 924,98 207,37 7 712,94 

2. Andžiuvienė Rasa 195,13 134,7 6 213,19 

3. Balčiūnas Povilas 0,00 39,9 - 

4. Gikys Vaidotas 0,00 248,37 5 356,2 

5. Drevinskas Petras 838,66 288,63 7 284,44 

6. Jablonskytė-Raščė Danutė 627,03 207,12 5 891,82 

7. Doda Viktoras 0,00 28,5 - 

8. Janušonis Vilhelminas 0,00 226,69 7 070,2 

9. Jovaišienė Jūratė 1026,01 547,43 7 712,94 

10. Kairys Antanas - - 1 071,24 

11. Kruopis Linas 1008,00 237,31 7 070,16 

12. Kiudis Stanislovas 663,52 187,62 7 712,94 

13. Linkevičius Vladas 949,52 469,38 7 712,94 

14. Malinauskas Igoris 985,51 330,87 7 070,16 

15. Matulienė Nijolė 395,78 245,05 6 677,41 

16. Naglazienė Helena - - 5 597,21 

17. Mitkus Rimvydas 1006,85 174,6 6 320,32 

18. Mitrienė Regina 174,96 180,93 6 748,8 

19. Mažuolis Audrius 792,11 410,81 7 712,94 

20. Pulokas Alfonsas 828,63 413,75 7 712,94 

21. Simonaitė Asta 0,00 295,7 7 498,69 

22. Trinskienė Neringa 1008,00 472,61 7 712,94 

23. Vaitiekūnienė Jurgita 702,37 238,08 7 712,94 

24. Petkevičius Paulius 15,27 217,8 1 178,36 

25. Rastauskaitė Julija 556,69 160,35 6 427,44 

26. Varna Šarūnas 840,00 145,47 6 320,32 

27. Zimkus Zenonas 0,00 274,8 7 712,94 

28. Žardeckas Gediminas 584,54 375,63 7 712,94 

29. Želvys Rimas 833,78 101,46 5 891,82 

 14 957,34 6 860,93 17 6817,18 

 

Informacija apie savivaldybės tarybos narių atlyginimus skelbiama savivaldybės interneto 

svetainėje https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-nariu-ismoku-suvestines/3464. 

Tarybos narys turi teisę atsisakyti šio atlyginimo, Reglamento nustatyta tvarka pateikdamas 

prašymą dėl savivaldybės tarybos nario pareigų atlikimo neatlygintinai (tai yra visuomeniniais 

pagrindais) – tokių pateiktų prašymų nebuvo.  

https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-nariu-ismoku-suvestines/3464


Savivaldybės tarybos nariui, kuris Reglamento nustatyta tvarka atstovauja savivaldybei už 

savivaldybės ribų, savivaldybės administracija Vyriausybės nustatyta tvarka apmoka komandiruotės 

išlaidas. 

2023 m. Savivaldybės taryba priėmė 3 sprendimus dėl Savivaldybės tarybos narių 

komandiravimo: 2023 m. birželio 9–13 d. atstovauti Pasvalio rajono savivaldybei į Vokietijos 

Respubliką Obernkircheno miestą Danutę Jablonskytę-Raščę, Liną Kruopį, Jurgitą Vaitiekūnienę, 

2023 m. spalio 21–25 d. ir 2023 m. gruodžio 9–13 d. atstovauti Pasvalio rajono savivaldybei, vežti 

paramą į Ukrainos Žytomyro srities Žytomyro rajono Liubaro miestą – Vilhelminą Janušonį. 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS GEDIMINAS ANDRAŠŪNAS 

Tel. mob. +370 689 55 303 el. p.: g.andrasunas@pasvalys.lt 

________________________________________________________________________________ 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario veiklą vykdau 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos 

įstatymu, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, savo 

įsitikinimais, sąžine ir turima patirtimi. 

 Balandžio 19 d. vyko pirmasis 2023–2027 m. kadencijos Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos posėdis. kur kartu su kitais 24 kolegomis daviau priesaiką 

ir pradėjau eiti savo pareigas. 

 Esu Darbo partijos frakcijos pirmininkas. Susijungę su valdančiąja dauguma, 

sprendimus priimame PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023–2027 M. KADENCIJOS 

TARYBOS DAUGUMĄ SUDARANČIŲ FRAKCIJŲ VEIKLOS PROGRAMOS pagrindu. 

 2023 metais įvyko 11 Tarybos posėdžių, buvo svarstomi  286 sprendimų projektai ir priimti 

sprendimai.  

 Dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nusišalinau nuo dalies sprendimų projektų 

svarstymo. 

 Esu Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos narys. 

 2023 m. rugsėjo 18 d. dalyvavau Pasvalio rajono savivaldybės kolegijos posėdyje.  

 SVARSTYTA: 

 1. Pasvalio rajono savivaldybės mero ir tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

2023 metams ir 2024 metams.  

 2. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos mažumos valandos datos ir mažumos valandos 

darbotvarkės svarstymo data.  

 3. Pasvalio rajono savivaldybės specialiųjų ir detaliųjų planų projektai.   

 4. Kiti klausimai. Viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo mėnesinio darbo užmokesčio 

nustatymas. 

 

 Esu socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto pirmininkas. 

 2023 metais organizavau ir vedžiau devynis minėto komiteto posėdžius.  

 Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitetas nagrinėjo, svarstė, rengė ir teikė 

išvadas, siūlymus dėl: 

 - gyventojų sveikatos priežiūros, sergamumo prevencijos, ligonių, neįgaliųjų ir pagyvenusių 

asmenų slaugos organizavimo, sanitarijos ir higienos reikalavimų laikymosi;  

 - Savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų metinių ataskaitų rinkinius; 

 - Savivaldybės būsto ir socialinio būsto fondo sudarymo tvarkos, būsto suteikimo tvarkos ir 

nuomos mokesčio dydžio, kitų sprendimų, numatytų Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatyme; 

 - Savivaldybės socialinės plėtros programos; 

 - socialinių paslaugų teikimo užtikrinimo planuojant ir organizuojant socialines paslaugas, 

kontroliuojant bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros kokybę, taip pat dėl Savivaldybės 

socialinių paslaugų įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo; 

 - aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos; 

mailto:g.andrasunas%40pasvalys.lt


 - Savivaldybės želdynų ir želdinių teritorijose esančių želdynų ir želdinių apsaugos, būklės 

stebėsenos, miesto ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo, gyvūnų laikymo, prekybos turgavietėse ir 

kitų taisyklių, už kurių pažeidimą įstatymais nustatyta administracinė atsakomybė; 

 - komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimo, antrinių žaliavų surinkimo ir perdirbimo 

organizavimo; 

 Kitų su socialiniais reikalais, sveikata, aplinkos apsauga susijusių klausimų. 

 

 Esu Antikorupcijos komisijos narys. 

 2023 metais dalyvavau ir teikiau pasiūlymus dviejuose minėtos komisijos posėdžiuose. 

 Antikorupcijos komisijos posėdžiuose buvo patvirtintas Antikorupcijos komisijos  2023 metų 

darbo planas. 

 Svarstyta dėl atsakymo į paklausimą dėl žemės sklypo (Pasvalio Vienkiemių k., Pasvalio apyl. 

sen. Pasvalio r. sav.) laikino naudojimo. Kiti einamieji klausimai. 

 

  Esu Balsų skaičiavimo komisijos narys. 

 2023 metais vardinis slaptas balsavimas nebuvo organizuojamas. 

  Esu Kultūros tarybos narys. 

 2023 metais dalyvavau ir teikiau pasiūlymus dviejuose minėtos tarybos posėdžiuose. 

 Svarstėme ir pritarėme teikimui Savivaldybės tarybai svarstyti sprendimo projektą dėl 

pritarimo teikti paraišką konkursui „Lietuvos kultūros sostinė“ 2027 metams. 

 Teikėme siūlymą dėl Savivaldybės įstaigoms knygų išskirstymo, kurios buvo finansuotos 

2023 m. leidinio leidybos dalinio finansavimo paraiškų pagrindu. 

 Pateikėme siūlymą Pasvalio rajono savivaldybės administracijai Pasvalio rajono leidybos 

dalinio finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos apraše įtraukti terminą dėl leidinio 

išleidimo ir grąžinti galimybę finansuoti neišleistus leidinius.   

 Suformulavome siūlymą Tarybos nariams peržiūrėti Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir 

meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašą ir artimiausiame Tarybos posėdyje aptarti 

Tarybos narių pastebėjimus ir pasiūlymus aprašo koregavimui.  

  Nutarėme siūlyti Savivaldybės administracijai teikti Savivaldybės tarybai sprendimo projektą 

dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų keitimo, įtraukiant punktą: „Garbės 

piliečiui netekus Pasvalio krašto garbės piliečio vardo, jis grąžina apdovanojimus (Pasvalio krašto 

garbės piliečio ženklas, ženklo miniatiūra ir pažymėjimai A4 formato ir 75 mm x 105 mm su 

nuotrauka). 

 Nusprendėme teikti sprendimo projektą dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno 

sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo keitimo Savivaldybės tarybai. 

 Nutarėme parengti naujai performuotą raštą Savivaldybės administracijai dėl Leidybos 

dalinio finansavimo lėšų didinimo iki 20 000,00 Eur. 

 Nutarėme teikti sprendimo projektą dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos veiklos 

nuostatų keitimo Savivaldybės tarybai. 

 

  Esu Visuomeninės sporto tarybos narys. 

 2023 metais dalyvavau ir teikiau pasiūlymus dviejuose minėtos tarybos posėdžiuose. 

 Teikėme pasiūlymus dėl rajono sporto plėtros strategijos. 

 Rekomendavome, kokioms rajone kultivuojamoms sporto šakoms teikti prioritetą. 

 Analizavome rajono kūno kultūros ir sporto būklę ir teikėme Pasvalio sporto mokyklai 

pastabas ir pasiūlymus dėl veiklos gerinimo. 

 Koordinavome vaikų ir suaugusiųjų sportinę veiklą. 

 Teikėme pasiūlymus Savivaldybės tarybai dėl sportininkų ir trenerių skatinimo. 

 Rekomendavome Savivaldybės tarybai skirti finansavimą sporto klubams, sporto 

organizacijoms ir programoms. 

 



 Esu Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos narys (Komisijos 

pirmininkas). 

 2023 metais organizavau du minėtos komisijos posėdžius. 

 Komisija užtikrino želdinių ir želdynų priežiūrą, organizavo jų apsaugą, kirtimą ir 

pertvarkymą Savivaldybėje. 

 Komisija teikė išvadas Savivaldybės vykdomajai institucijai dėl būtinybės kirsti ar kitaip 

pašalinti iš augimo vietos saugotinus želdinius Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 13 straipsnio 

10 dalyje numatytais atvejais ir tvarka. 

 Komisijos posėdžiuose svarstėme keturis prašymus dėl leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš 

augimo vietos, intensyviai genėti saugotinus želdinius augančius valstybiniuose ir privačiuose žemės 

sklypuose ir teikėme išvadas. 

 

 Kita visuomeninė veikla. 

 

 Esu Pajiešmenių kaimo bendruomenės pirmininkas. Šiais metais baigėme įgyvendinti 

projektą „Jaunimo laisvalaikio galimybių gerinimas Pajiešmenių bendruomenėje“, kur Pajiešmenių 

parke buvo įrengti diskgolfo ir riedlenčių parkai, kuriais aktyviai naudojasi kaimo gyventojai. 

Atstovauju kaimo bendruomenei Pasvalio VVG ir Pasvalio rajono bendruomenių sąjungos veiklose. 

Esu aktyvus organizacijos ,,Gelbėkit vaikus“ Pasvalio padalinio narys. Esu ,,Lietuvai pagražinti“ 

draugijos narys. 

 Džiaugiuosi, kad ir aš galėjau prisidėti prie sėkmingo Pasvalio rajono savivaldos darbų 

tęstinumo. Kartu su valdančiąja dauguma priėmėme ir įgyvendinome daug realių sprendimų, 

kuriančių Pasvalio krašto žmonių gerovę. 

 Per visą darbo Savivaldybės taryboje laikotarpį daug bendravau su atsakingų institucijų 

darbuotojais, specialistais, seniūnais, seniūnaičiais, bendruomenių nariais. Nuolat bendravau su 

rinkėjais ir visada stengiausi priimti teisingus ir visuomenės interesą ginančius sprendimus.   

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys                            Gediminas Andrašūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ RASA ANDŽIUVIENĖ 

Tel. mob. +370 658 00 271, el. p.: r.andziuviene@pasvalys.lt  

______________________________________________________________________________ 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiai 

 1. Gegužės 24 d. Tarybos posėdis. Priesaika antrai Tarybos nario kadencijai. 

 2. Birželio 7d. Tarybos posėdis. 

 3. Rugpjūčio 23 d. Tarybos posėdis. 

 4. Rugsėjo mėn. Tarybos posėdyje nedalyvauta. Komandiruotė su Pasvalio muzikos 

mokyklos akordeono orkestru į Leipcigo J. S. Bacho mokyklą. 

 5. Spalio 18 d. Tarybos posėdis. 

 6. Lapkričio 29 d. Tarybos posėdis. 

 7. Gruodžio 20 d. Tarybos posėdis. 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžiai 

 1. Gegužės  17 d. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas. 

 2. Birželio12 d. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narių apsilankymas Pasvalio muzikos 

mokykloje. 

 3. Rugpjūčio 14 d. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas. 

 4. Spalio 9 d. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas. 

 5. Lapkričio 22 d. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas. 

 6. Gruodžio 13 d. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas. 

Kultūros tarybos posėdžiai 

1. Spalio 2 d. Kultūros tarybos posėdis. 

2. Lapkričio 8 d. Kultūros tarybos posėdis. 

Dalyvauta renginiuose 

 1. Balandžio 27 d. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka. 2022 metų geriausių 

skaitytojų ir metų bibliotekininko „Skruzdės“ apdovanojimai. 

 2. Gegužės 21 d. tradicinė respublikinė muzikuojančių šeimų šventė „Kas dieną su daina“. 

 3. Liepos 16 d. Pumpėnų parapijos šventė – Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės atlaidai. 

 4. Liepos 22 d. Pumpėnų „Vidurvasario šventė“. 

 5. Rugsėjo 1 d. Mokslo ir žinių dienos šventė Pasvalio muzikos mokykloje. 

 6. Lapkričio 26 d. Mikoliškio kaimo bendruomenės vakaronė „Po darbų“. 

 7. Gruodžio 8 d. Pasvalio miesto Kalėdinės eglės įžiebimo šventė. 

 8. Mikoliškio kaimo Kalėdinės eglės įžiebimo šventė. 

 9. Gruodžio 22 d. Mero labdaros vakaras. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė     Rasa Andžiuvienė 

mailto:p.balciunas%40pasvalys.lt


 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS PETRAS DREVINSKAS 

Tel. mob. +370 622 73 122, el. p.: p.drevinskas@pasvalys.lt  

_______________________________________________________________________________ 

 

 
2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Savivaldybės tarybos sprendimu buvau paskirtas Socialinių reikalų, 

sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto nariu. Dalyvavau visuose komitetų 

posėdžiuose.  

Esu Socialinės paramos teikimo komisijos narys. Dalyvavau 7 

komisijos posėdžiuose, kuriuose sprendžiamos opiausios rajono gyventojų 

problemos. Išnagrinėjame gyventojų prašymus, kuriuos pateikia kiekvienos 

seniūnijos socialiniai darbuotojai, kurie konkrečiai apibūdina kiekvienos 

paramos gyventojams reikalingumą, komisijos nariams išsakius savo 

nuomones, ir tik tada priimame sprendimus, kokią paramą kiekvienu 

konkrečiu atveju paskirti. Dalyvavau visuose posėdžiuose. 

        Esu Socialinių veiksnių prevencijai koordinuoti komisijos pirmininkas., Ši komisija nagrinėja 

opiuss klausimus dėl mokyklose nustatomų narkotinių medžiagų naudojimo, Pasvalio miesto 

teritorijoje nustatomų rūkymo ir nerūkymo vietų bei zonų. 

       Esu įtrauktas į Aplinkos ir infrastruktūros darbo grupę. 

       Dalyvavau Aplinkos ir infrastruktūros, Ekonomikos ir darbo, Socialinės aplinkos ir viešojo 

valdymo sričių darbo grupių posėdžiuose „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2030 metų 

strateginio plėtros ir priemonių plano bei projektų sąrašo svarstymo“. 

       2023 m. dalyvavau visuose Tarybos posėdžiuose, komitetų darbe.  

       Dalyvavau susitikimuose su Saločių, Nakiškių, Meškalaukio, Girsūdų ir Žilpamūšio 

bendruomenių gyventojais. Aptarti jiems rūpimi klausimai.  
       Susitikau su Pasvalio „Riešuto“ mokyklos ir  UAB „Pasvalio vandenys“ vadovais. Aptarti 

aktualūs klausimai.  

        Bendrauju su Pasvalio socialinių paslaugų centro ir Dienos užimtumo centro darbuotojais. 

Aptariame iškylančius darbinius bei gyvenimiškus klausimus.  

       Susitinku ir bendrauju su Pasvalio sporto mokyklos darbuotojais ir sporto treniruotes lankančiais 

gyventojais. 

 

            

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys                 Petras Drevinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:p.drevinskas%40pasvalys.lt


 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ DANUTĖ JABLONSKYTĖ-

RAŠČĖ 

Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143 Pasvalys, mob. +370 611 60 844, el. p. d.rasce@pasvalys.lt 

_______________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos narė. Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvavau su šios partijos patvirtintu sąrašu. 

2023 m. kovo 5 d. pirmą kartą buvau išrinkta į Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybą. Priesaiką daviau 2023 m. balandžio 19 d. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdyje. Savo, kaip Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narės, veiklą 

vykdžiau vadovaudamasi LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos 

reglamentu, kitais teisės aktais. 

Per 2023 metus dalyvavau 9 iš 10 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžių.  

 Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narė.  

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą buvau paskirta 2023 m. balandžio 19 d. (Savivaldybės 

tarybos sprendimu T1-89). Per 2023 metus dalyvavau 10 iš 11 komiteto posėdžių, kur buvo 

nagrinėjama ir svarstoma apie 70 sprendimų projektų, tiesiogiai susijusių su komiteto kuruojamomis 

sritimis ir daugiau nei 200 kitų sričių sprendimų projektų.  

Į Antikorupcijos komisiją buvau išrinkta 2023 m. gegužės 24 d. (Savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. T1-134). Per ataskaitinį laikotarpį vyko 2 posėdžiai. Buvo patvirtintas 2023 m. 

Antikorupcijos komisijos darbo planas, susipažinta su korupcijos prevencijos klausimais, 

Savivaldybės institucijų priimtais teisės aktais, Korupcijos prevencijos įstatymo aktualia redakcija, 

spręsti kiti einamieji klausimai. 

Į Šeimos tarybą buvau išrinkta 2023 m. rugpjūčio 23 d., taip pat paskirta šios tarybos 

pirmininke (Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-203). 2023 m. buvo suorganizuotas vienas 

Šeimos tarybos posėdis, kuriame buvo supažindinama apie šių dienų aktualijas, problemas šeimos 

stiprinimo, apsaugos ir saugios aplinkos kūrimo srityje. Aptartos galimos veiklos sritys, numatomi 

darbai kitiems metams. Dalyvauta Nacionalinės šeimos tarybos seminaruose, konferencijose ir 

apskritojo stalo diskusijose, kuriuose aptartos šeimos formavimo plėtojimo galimybės per Šeimų 

tarybų veiklą, kuriant šeimai palankią aplinką savivaldybėse, patiriamus iššūkius, pasidalijimą gerąja 

patirtimi ir kitomis aktualijomis. 

Į Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisiją buvau išrinkta 2023 m. rugsėjo 27 

d. (Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-266). Per ataskaitinius metus buvo surengtas vienas 

posėdis, kurio metu buvo pritarta Pasvalio krašto piliečio vardą suteikti profesoriui Algiui Mickūnui. 

Gyventojų konsultavimas, pasiūlymų, prašymų, nusiskundimų nagrinėjimas.  

Per ataskaitinius metus dalyvauta susitikimuose su gyventojais individualiai, bendruomenėse 

(Pumpėnų, Švobiškio, Joniškėlio, Grūžių, Deglėnų, Norgėlų, Pušaloto, Nakiškių ir kt.), šventėse. 

Gyventojai kreipėsi telefonu, elektroniniu paštu, susitikimų metu. Buvo aptarti ir spręsti klausimai, 

susiję su švietimo įstaigų vykdomu darbu ir reorganizacija, medicinos punktų, bibliotekų bei 

mailto:d.rasce@pasvalys.lt


daugiafunkcių centrų, bendruomenių ateitimi, seniūnijų atliekamomis funkcijomis, vėjo jėgainių 

infrastruktūros plėtimu atskirose rajono vietose.  

Gyventojai į mane kreipėsi ir gali kreiptis Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt, viešai nurodytu telefonu +370 611 60 844, el. paštu d.rasce@pasvalys.lt, bendruose 

susitikimuose arba indvidualiai suderinus vietą, datą ir laiką. 

  

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė        Danutė Jablonskytė-Raščė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pasvalys.lt/
mailto:d.rasce@pasvalys.lt


 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS VILHELMINAS JANUŠONIS 

tel. mob. +370 682  42 821, el. p.: v.janusonis@pasvalys.lt 

________________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

  Šioje kadencijoje esu išrinktas ir paskirtas į šiuos komitetus ir 

komisijas:  

 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegiją – narys, Teisėtvarkos ir 

visuomeninių organizacijų komitetą – komiteto pirmininkas, Mažmeninės 

prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisiją – narys, Pasvalio 

krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisiją – komisijos pirmininkas, 

Peticijų komisiją – komisijos pirmininkas ir Visuomeninę sporto tarybą – 

narys. 

 Per šį laikotarpį dalyvavau visuose Savivaldybės tarybos ir komisijų posėdžiuose, juos 

vedžiau, būdamas pirmininku.  Praleidau vieną Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto 

posėdį dėl komandiruotės į Liubaro savivaldybę Ukrainoje nugabenti humanitarinę pagalbą. Visuose 

posėdžiuose aktyviai dalyvauju svarstant klausimus, teikiu pastabas ir pasiūlymus. Pagrindinis mano 

veiklos, svarstant ir priimant sprendimus, principas – kaip tai atsilieps Pasvalio rajono gyventojams, 

kokią įtaką turės jų gyvenimui. 

 Nuolat bendrauju su visais rajono žmonėmis jiems rūpimais klausimais renginiuose, 

susitikimuose ir susirinkimuose, neformalioje aplinkoje (gatvėse, aikštėse ir panašiai) tiek eilinėmis, 

tiek šventinėmis dienomis, tiek telefonu ar el. paštu.  

 Vykau su humanitarine pagalba į Liubaro savivaldybę Ukrainoje – keturis kartus kaip privatus 

asmuo ir tris kartus komandiruotas Pasvalio savivaldybės tarybos.    

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys      Vilhelminas Janušonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:v.janusonis%40pasvalys.lt


 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JŪRATĖ JOVAIŠIENĖ 
 

Ežero g. 20, Titkonių kaimas, Pasvalio rajonas, tel.  +370 616 47 691, el. paštas: j.jovaisiene@pasvalys.lt  
 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta į Pasvalio rajono savivaldybės tarybą 

pagal Lietuvos demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ rinkiminį sąrašą. 

Tarybos narės pareigas pradėjau eiti nuo 2023 m. balandžio 19 d. 

2023 m. dalyvavau visuose Savivaldybės tarybos posėdžiuose (nuo 

kadencijos pradžios įvyko 10 posėdžių), kuriuose savo, kaip Pasvalio rajono 

tarybos narės, veiklą vykdžiau vadovaudamasi LR savivaldos istatymo 

nuostatomis, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais. 

Rinkėjams 2023 metais Pasvalio rajono savivaldybės taryboje atstovavau, veiklą 

vykdydama, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Opozicinėje Demokratų sąjungos ,,Vardan 

Lietuvos“ frakcijoje. 

 

Frakcijoje laikėmės šių veiklos krypčių: 

 

1. Skaidri, vieša ir atvira savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

2. Kokybiška savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų nuomonės 

išklausymas savivaldos klausimais ir šių klausimų sprendimas. 

3. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos 

priežiūros viešosios paslaugos. 

4. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo 

sistemų, atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos 

bendriją), centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas 

ir jų būklės gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra. 

5. Efektyvus ir patogus keleivių pavėžėjimas viešuoju transportu. 

6. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas.  

 Tarybos narės veiklą tarp Tarybos posėdžių, Reglamento nustatyta tvarka, vykdžiau 

Savivaldybės tarybos Kolegijoje, Tarybos Švietimo kultūros ir sporto komitete, Pasvalio rajono 

savivaldybės Peticijų komisijoje, Pasvalio rajono savivaldybės Šeimos taryboje.  

 

2023 metais įvyko: 
✓ 11 Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžių, kurių visuose dalyvavau. 

Įvykusių posėdžių darbotvarkės, vaizdo įrašai bei informacinės pažymos skelbiamos čia: 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/svietimo-kulturos-ir-sporto-komitetas/32  

✓ 1 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kolegijos posėdis, kuriame dalyvavau.  
✓ 1 Šeimos tarybos posėdis, kuriame dalyvavau. 

✓ Peticijų komisijos posėdžių 2023 m. neįvyko. 

2023 m. gegužės 30 d. Savivaldybės tarybos mero potvarkiu Nr. MV-59 buvau paskirta į 

2024–2030 m. Savivaldybės strateginio plėtros plano projekto parengimo ekonomikos ir darbo 

grupę. Pagal galimybes dalyvavau grupės posėdžiuose, teikiau pasiūlymų dėl plano rengimo.  

Esu Opozicijos lyderė ir Pasvalio rajono savivaldybės tarybos opozicinės Demokratų 

sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcijos pirmininkė. Prieš kiekvieną Tarybos posėdį, taip pat esant kitų 

mailto:j.jovaisiene@pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/svietimo-kulturos-ir-sporto-komitetas/32


aktualių klausimų, organizavau frakcijos posėdžius, kuriuose apsvarstydavome Tarybos posėdžiuose 

numatomus svarstyti klausimus (kai kada svarstydavome ir po kelis kartus), svarstėme kitus 

gyventojams aktualius klausimus.  

2023-11-29 Tarybos posėdžio pabaigoje dalyvavome mažumos valandoje, kuriai iš anksto 

ruošėmės. Raštiškai prieš posėdį informavau sekretoriatą, kokius savivaldybės atsakingus asmenis 

norėtume pakviesti į posėdį ir kokiomis temomis užduoti jiems klausimų. Mažumos valandoje 

uždavėme daug klausimų.  

2023 metais gyventojų priėmimą vykdžiau Vilniaus g. 32-10, Pasvalys, Demokratų 

sąjungos „Vardan Lietuvos“ Seimo narių biure kiekvieną pirmadienį nuo 16 val. iki 18 val. ir 

kiekvieną penktadienį nuo 15 val. iki 18 val. Jeigu rinkėjai norėjo susitikti kitu metu ar kitoje vietoje, 

jie galėjo paskambinti telefonu  +370 616 47691 arba pranešti el. paštu j.jovaisiene@pasvalys.lt. 

Visa ši informacija paskelbta Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.pasvalys.lt. 

Gyventojų priėmimo biure ir lankantis rajone buvo bendraujama su gyventojais, 

išsklausomi jų klausimai, problemos ir pagal galimybes buvo bandoma ieškoti sprendimo būdų. 

Spręsti šie gyventojams aktualūs klausimai: Titkonių kaimo ežerėlio išvalymo klausimas (kas 

atsakingas, kokios išvalymo galimybės, kokie reikalingi finansai); buvo priimti keli tėveliai, kurių 

vaikai galimai nepatenka į Pasvalio Svalios progimnazijos pirmąją klasę, aptartos kitos mokyklos 

pasirinkimo galimybės, to pasirinkimo pliusai ir minusai; Pasvalio r. Joniškėlio G. Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos esamų problemų ir perspektyvų klausimas. Aptarti Tarybos posėdžio sprendimų projektų, 

susijusių su šia gimnazija, klausimai; ne kartą kalbėta su Puodžių kaimo gyventojais apie žvyrkelio į 

Puodžių kaimą asfaltavimą, to žvyrkelio priežiūrą, taip pat, kaip sutramdyti Tetirvinų ŽŪ bendrovę, 

kad jos transportas negadintų šio kelio, kur dėl to galima kreiptis; kalbėta apie turimo nekilnojamojo 

turto apmokestinimą pagal savivaldybėje galiojančią atliekų surinkimo tvarką, žū sandėlių 

apmokestinimą, nors ten nėra jokių atliekų; kalbėta apie vaikų pavėžėjimo į būrelius Pasvalio mieste 

ir iš jų problematiką, nes nėra viešojo transporto, kalbėta apie Stačiūnų ir Titkonių kaimų vandens 

bokštų perdavimo UAB „Pasvalio vandenys“ klausimą (apie tai ne kartą kalbėta ir su savivaldybės 

atsakinga specialiste) ir dar daug kitų gyventojams aktualių klausimų. 

2023 m. birželio 12 d. kartu su kitais Tarybos Opozicinės demokratų sąjungos „Vardan 

Lietuvos“ frakcijos nariais lankiausi Pasvalio lopšelyje-darželyje „Žilvitis“. Išsiaiškinome darželio 

darbuotojų baimes dėl savivaldybės planuojamų atimti jų laisvų patalpų. Išsiaiškinome įstaigos viziją 

ir perspektyvas. 

2023 m. birželio 1 d. kartu su kitais Tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto nariais 

lankiausi Pasvalio muzikos mokykloje. Išsiaiškinome įstaigos problemas. Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto vardu parengėme raštišką pasiūlymą Savivaldybės merui ir Administracijos direktoriui dėl 

Pasvalio muzikos mokyklos problemų sprendimo.  

2023 m. balandžio mėn. teikiau raštišką prašymą Savivaldybės merui, kad į numatomą 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdį pakviestų Pasvalio r. Svalios progimnazijos direktorę. 

2023 m. gegužės 25 d. teikiau raštišką pranešimą Vyriausybės atstovui Panevėžio ir Utenos 

apskrityse, kuriame prašiau įvertinti Pasvalio r. Krinčino A. Vienažindžio progimnazijos 

reorganizavimo įforminimo ir atliktų procedūrų teisėtumą.  

2023 m. lapkričio mėn. Savivaldybės administracijos direktoriui teikiau raštišką prašymą 

dėl drenažo rinktuvo, esančio Titkonių k., gedimo (dėl kurio, palijus lietui, buvo užliejamos 

aplinkinės teritorijos ar aplinkinių namų rūsiai). Gedimas buvo pašalintas ir rinktuvas buvo 

suremontuotas. 

Vykdydama Tarybos narei priskirtus įgaliojimus, įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatyme įtvirtintas nuostatas, aktyviai dalyvavau ne tik komitetų, tarybos, 

komisijų veikloje, bet ir atstovavau savivaldybės tarybai renginiuose, minėjimuose, susitikimuose 

su gyventojais. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė       Jūratė Jovaišienė 
 

mailto:j.jovaisiene%40pasvalys.lt
http://www.pasvalys.lt/


 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS STANISLOVAS KIUDIS 

Tel. mob. +370 682 12 504, el. p.: s.kiudis@pasvalys.lt  

________________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

   Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nariu esu išrinktas antrąjį kartą. 

Pareigas pradėjau eiti nuo 2023 m. balandžio mėn. Priklausau Lietuvos 

socialdemokratų partijai, esu socialdemokratų partijos frakcijos pirmininkas.  

   Vykdant įsipareigojimus, atsakingai įvertinę situaciją Pasvalio rajono 

savivaldybėje, žvelgiant į ateitį, kad būtina tęsti pradėtus darbus ir rūpintis 

Pasvalio krašto gyventojais, laikydamiesi solidarumo teisingumo principų, 

siekdami bendrų rezultatų, kartu dirbant rajono žmonėms, pasirašyta 2023–

2027m. koalicijos, Tarybos daugumą sudarančią, frakcijų sutartis.  

   Dalyvavau Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto darbe, Antikorupcijos 

komisijoje, Etikos komisijoje, Socialinės paramos tiekimo komisijoje, Eismo saugumo komisijoje, 

Balsų skaičiavimo komisijoje. 

   Per praėjusius metus dalyvavau visuose Tarybos posėdžiuose. Tiesiogiai susitikdavau su 

rinkėjais ir gyventojais, susitikimai vykdavo kiekvieną mėnesį, du kartus per savaitę patalpose, 

esančiose Vilniaus g. 5-18. Gautus gyventojų prašymus nagrinėjau su Savivaldybės administracijos 

darbuotojais, pateikdavau atsakymus gyventojams. Pagal aplinkybes padėjau spręsti rinkėjams 

kylančias problemas, prašymus. Svarbiausi klausimai buvo susieti su mokyklinio ugdymo įstaigomis, 

sveikatos  priežiūros pertvarka, biudžeto paskirstymu, kelių priežiūra,  susisiekimu rajono mastu. 

Dalyvavau Lietuvos savivaldybių asociacijos mokymo ir konsultavimo centro organizuotuose 

mokymuose, skirtuose Pasvalio rajono savivaldybės nariams. 

 Pasvalio rajonas turtingas tradiciniais renginiais. Dalyvavau bendruomenių, seniūnijų ir 

savivaldybės organizuojamuose renginiuose,  minėjimuose. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys       Stanislovas Kiudis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:s.kiudis%40pasvalys.lt


 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS LINAS KRUOPIS 

Tel. mob. +370 610 26 548, el. p.: l.kruopis@pasvalys.lt 

__________________________________________________________________________ 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

 2023 m. buvo sušaukta 11 naujai išrinktos savivaldybės tarybos 

posėdžių, iš kurių 10 dalyvavau. Aktyviai veikdamas, siekiau tinkamai 

atstovauti rinkėjams, atspindėti jų interesus, priimant sprendimus susijusius 

su mokestinės aplinkos pokyčiais, teikiamų paslaugų prieinamumu ir jų 

kokybe. To siekdamas pasisakydavau tarybos posėdžių metu, kai buvo 

sprendžiami reikšmingi rinkėjams klausimai, savo nuomonę išreikšdavau 

balsavimu visada vadovaudamasis tiktai asmenine nuomone. 

     Komitetai ir komisijos, kurioms priklausau ir dalyvauju jų darbe: 

1. Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetas - 2023 metais organizuoti 

9 komiteto posėdžiai, visuose posėdžiuose dalyvavau, 2 posėdžiams vadovavau pakeisdamas 

negalintį dalyvauti posėdžiuose komiteto pirmininką. Visada išnaudojau posėdžiuose suteiktas 

galimybes išsakyti savo poziciją į komitete svarstomus klausimus, teikiau, mano nuomone, 

konstruktyvius pasiūlymus, dalis jų buvo priimti. 

2. Kontrolės komitetas - 2023 metais organizuoti 4 komiteto posėdžiai. Visuose 

posėdžiuose  dalyvavau.  

3. Antikorupcijos komisija - 2023 metais organizuoti 2 komisijos posėdžiai. 

Visuose posėdžiuose dalyvavau. 

4. Smulkaus verslo rėmimo programos komisija - 2023 metais organizuoti 5 

komisijos posėdžiai (2023-03-15; 2023-08-07; 2023-10-26; 2023-11-08; 2023-12-27). Visuose 

posėdžiuose dalyvavau, teikiau siūlymus dėl verslo aplinkos gerinimo, dalyvavau diskusijose 

priimant komisijos kompetencijos lygio sprendimus. 

Per 2023 m. naujos kadencijos Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario darbo laiką  

susitikau individualiai ir bendruose mano iniciatyva suorganizuotose renginiuose su 54 savivaldybės 

gyventojais, bendruomenių, verslo įmonių atstovais. Susitikimų metu išklausytos keliamos 

problemos ir siūlomi jų sprendimo būdai dėl kelių būklės, sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų 

paslaugų kokybės ir prieinamumo, gatvių apšvietimo, teikiamų paslaugų, socialinio būsto ir 

socialinės paramos, viešosios tvarkos, švietimo paslaugų, verslo vystymo ir kitų aktualių gyventojams 

klausimų. Pagal galimybes tarpininkavau gyventojų prašymų pateikimui administracijos atsakingų 

pagal atitinkamas veiklos sritis institucijų, įmonių atstovams ir siekiau jų sėkmingo įgyvendinimo. 

Buvo pasiekti rezultatai kelių priežiūros, pavėžėjimo paslaugų organizavimo ir kitų iškilusių 

gyventojams problemų klausimų sprendime. Pagal galimybes lankiausi rajone organizuojamuose 

renginiuose, skirtuose gyventojų informavimui apie rajone vykstančią verslo įmonių veiklų plėtrą, 

ten aktyviai atstovavau rinkėjų interesams.  

Tarybos veikloje dalyvauju veikdamas frakcijoje. Frakcijos pavadinimas „ Lietuvos 

Regionų partijos frakcija“ ir ji sudaryta iš dviejų narių. Pasvalio rajono savivaldybės Taryboje mūsų 

frakcija atstovauja jos mažumai. Per 2023m. esame pateikę vieną paklausimą. Frakcijos pirmininkas  

G. Žardeckas. Kartu su frakcijos pirmininku vykome pas savivaldybės  gyventojus, sprendėme jiems 

iškylančias problemas. Keletą kartų lankėmės kitų savivaldybių teritorijose, kuriose jau yra 

veikiantys vėjo jėgainių parkai, susitikinėjome su vietos gyventojais ir aiškinomės tokios kaimynystės 

problematiką. Aktyviai dalyvavau rengiant Pasvalio savivaldybės Strateginį plėtros planą 2024-

2030m., teikiau pasiūlymus, į dalį jų buvo atsižvelgta. 

mailto:linaskruopis%40gmail.com
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/antikorupcijos-komisija/d62
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-verslo-remimo-programos-komisija/d75


Nuo 2023m. spalio mėn. pradėjo veikti mano priimamasis, adresu Pasvalys Vytauto 

didžiojo g. 8-11 (trečias aukštas). Priėmimo laikas numatytas 2 kartus per savaitę: antradieniais ir 

ketvirtadieniais nuo 17 iki 19 val. Suderinus susitikimo laiką priėmimas galimas ir kitu sutartu laiku. 

Gyventojų priėmimo laikas yra suderintas su frakcijos pirmininko Gedimino Žardecko paskelbtu 

susitikimo su gyventojais grafiku, nes veiklą vykdome kartu, tose pačiose patalpose.   

Buvau įtrauktas į Pasvalio rajono savivaldybės delegacijos sudėtį, kuri 2023m. birželio 

9–13 dienomis lankėsi Obernkircheno savivaldybėje (Vokietija). Vizito metu, posėdžiaujant su  

Obernkircheno savivaldybės mere Dörte Worm-Kressin ir šios savivaldybės tarybos nariais buvo 

priimti sprendimai susiję su tolimesniu savivaldybių bendradarbiavimu. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys                        Linas Kruopis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS VLADAS LINKEVIČIUS 

Diliauskų g. 4, Diliauskų kaimas, Pasvalio rajonas, Tel. +370 687 48 226, el. p.: 

v.linkevicius@pasvalys.lt 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinktas į Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybą pagal Lietuvos demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ rinkiminį sąrašą. 

Tarybos nario pareigas pradėjau eiti nuo 2023 m. balandžio 19 d.  

2023 m. dalyvavau visuose organizuotuose 10 Tarybos posėdžių, 

kuriuose savo, kaip Pasvalio rajono tarybos nario, veiklą vykdžiau 

vadovaudamasis LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais.  

Rinkėjams 2023 metais atstovavau veiklą vykdydamas opozicinėje 

demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvos“ frakcijoje. 

Opozicinėje demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvos“ frakcijoje laikėmės šių veiklos krypčių: 

1. Skaidri, vieša ir atvira savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

2. Kokybiška savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų nuomonės 

išklausymas savivaldos klausimais ir šių klausimų sprendimas. 

3. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos 

priežiūros viešosios paslaugos. 

4. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo 

sistemų, atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos 

bendriją), centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas ir 

jų būklės gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra.  

5. Efektyvus ir patogus keleivių pavežėjimas viešuoju transportu. 

6. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas. 

Tarybos nario veiklą Reglamento nustatyta tvarka vykdžiau dalyvaudamas Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos kolegijoje, Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitete, Etikos 

komisijoje, Peticijų komisijoje. 

2023 metais įvyko: 

✓ Vienas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos, kuri buvo sudaryta 

Savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. T1-264, posėdis. Posėdyje buvo svarstyti 

šie klausimai: 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero ir tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetų 

2023 metams ir 2024 metams. 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos mažumos valandos datos ir mažumos valandos 

darbotvarkės svarstymo datos. 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės specialiųjų ir detaliųjų planų projektų. 

Plačiau visa informacija čia: https://www.pasvalys.lt/taryba/kolegija/28  

✓ Devyni Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto posėdžiai. 

Įvykusių posėdžių darbotvarkės bei protokoliniai įrašai skelbiami čia: 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/socialiniu-reikalu-sveikatos-ir-aplinkos-apsaugos-

komitetas/33  

mailto:v.linkevicius@pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/taryba/kolegija/28
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/socialiniu-reikalu-sveikatos-ir-aplinkos-apsaugos-komitetas/33
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/socialiniu-reikalu-sveikatos-ir-aplinkos-apsaugos-komitetas/33


✓ Esu Etikos komisijos, kuri buvo sudaryta Savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 

d. sprendimu Nr. T1-133, pirmininkas. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos (toliau 

– Komisija) uždavinys – įgyvendinti konstitucinį valdžios įstaigų tarnavimo žmonėms principą, 

plėtoti demokratinį valdymą, didinti visuomenės pasitikėjimą savivaldybių institucijomis, skatinti 

Pasvalio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) mero, Savivaldybės tarybos narių atsakomybę 

už savo veiklą ir atskaitomybę visuomenei. 

2023 metais įvyko 11 posėdžių, kurių metu komisija priėmė 4 protokolinius sprendimus, kuriuose 

nustatyti 2 pažeidimai:  

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2023 m. birželio 28 d. 

sprendimas TP-31 „Dėl Astos Simonaitės“; 

2. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2023 m. birželio 28 d. 

sprendimas TP-30 „Dėl Jurgitos Vaitiekūnienės“; 

3. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2023 m. birželio 28 d. 

sprendimas TP-29 „Dėl Julijos Rastauskaitės“; 

4. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2023 m. birželio 28 d. 

sprendimas TP-28 „Dėl Vilhelmino Janušonio“. 

Plačiau apie Etikos komisijos vykdytą veiklą, jos ataskaitą ir protokolinius sprendimus rasite 

čia: https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/etikos-komisija/d67  

✓ Peticijų komisija buvo sudaryta Savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. 

sprendimu Nr. T1-191. Komisija sprendžia Lietuvos Respublikos peticijų konstitucinio įstatymo 

nustatyta tvarka teikiamų kreipimųsi vertinimo, jų pripažinimo peticijomis ir peticijų priėmimo 

nagrinėti klausimus, nagrinėja peticijas ir teikia išvadas dėl peticijose pateiktų prašymų ar siūlymų 

tenkinimo. 2023 metais į komisiją kreipimųsi nebuvo gauta. 

2023 metais gyventojų priėmimas buvo vykdomas Vilniaus g. 32, Pasvalys, Demokratų 

sąjungos „Vardan Lietuvos“ Seimo narių biure, iš anksto suderinus datą ir laiką telefonu: tel. +370 

687 48 226, el. p.: v.linkevicius@pasvalys.lt. 

Vykdydamas Tarybos nariui priskirtus įgaliojimus, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatyme įtvirtintas nuostatas, aktyviai dalyvavau ne tik komitetų, tarybų, komisijų 

veikloje, bet ir atstovavau Savivaldybės tarybai renginiuose, konferencijose, minėjimuose, 

susitikimuose su gyventojais, tarpininkavau sprendžiant jų klausimus. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys               Vladas Linkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/976a4f02fad811edbc0bd16e3a4d3b97
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/etikos-komisija/d67
mailto:v.linkevicius@pasvalys.lt


 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS IGORIS 

MALINAUSKAS 

Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143 Pasvalys, mob. +370 694 20 777, el. p. i.malinauskas@pasvalys.lt 

________________________________________________________________________________ 

 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos narys. Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvavau su šios partijos patvirtintu sąrašu. 

2023 m. kovo 5 d. antrą kartą buvau išrinktas į Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybą. Priesaiką daviau 2023 m. balandžio 19 d. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdyje. Savo, kaip Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario, veiklą 

vykdžiau vadovaudamasis LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos 

reglamentu, kitais teisės aktais. 

Per 2023 metus dalyvavau visuose Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose. Juose  

aktyviai dalyvauju, pagal galimybes sprendžiame rajono gyventojų problemas bei kitus klausimus. 

 Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narys ir LVŽS Pasvalio skyriaus 

pirmininkas,  Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos pirmininkas. 

            Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto pirmininku dirbau ir praeitoje kadencijoje. 

Po 2023 m. rinkimų buvau paskirtas į šį komitetą balandžio 19 d. (Savivaldybės tarybos sprendimu 

T1-89). Per 2023 metus dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose, kur buvo nagrinėjama ir svarstoma 

daugiau kaip 100 sprendimų projektų, tiesiogiai susijusių su komiteto kuruojamomis sritimis, ir 

daugiau nei 300 kitų sričių sprendimo projektų.  

Į Kontrolės komitetą buvau išrinktas 2023 m., nes jau buvau dirbęs praeitoje kadencijoje  kaip 

opozicinės frakcijos narys. Per ataskaitinį laikotarpį vyko 4 posėdžiai. Buvo patvirtintas 2023 m. 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos programos darbo planas, susipažinta 

su Kontrolės komiteto veiklos programos klausimais, tęsiami spręsti kiti einamieji klausimai. 

Taip pat buvau paskirtas į  Peticijų komisiją, kuri sudaryta Savivaldybės tarybos 2023 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. T1-191. Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Lietuvos Respublikos peticijų konstituciniu įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais galiojančiais Lietuvos 

Respublikos norminiais teisės aktais bei šiais Nuostatais. Peticijų komisija nenagrinėja skundų, 

pareiškimų ir (ar) pasiūlymų, kurių nagrinėjimo tvarką nustato kiti įstatymai ir teisės aktai. 

Į Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisiją buvau paskirtas 

Savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T1-162. Komisija dirba pagal 

Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos darbo reglamentą,  

patvirtintą Savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T1-99. 

Į Visuomeninę sporto tarybą buvau paskirtas Savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 23 d. 

sprendimu Nr. T1-202. Visuomeninė sporto taryba teikia rekomendacijas ir pasiūlymus dėl rajono 

sporto plėtros strategijos, bei: 

          a. pritaria Pasvalio sporto mokyklos pateiktam vykdomų sporto varžybų kalendoriniam       

planui; 

           b. rekomenduoja, kokioms rajone kultivuojamoms sporto šakoms teikti prioritetą; 

           c. analizuoja rajono kūno kultūros bei sporto būklę ir teikia Pasvalio sporto mokyklai pastabas 

bei pasiūlymus dėl veiklos gerinimo;   

mailto:i.malinauskas@pasvalys.lt


 2 

d. koordinuoja vaikų ir suaugusiųjų sportinę veiklą; 

e. teikia pasiūlymus Savivaldybės tarybai dėl sportininkų ir trenerių skatinimo; 

            f. rekomenduoja Savivaldybės tarybai skirti finansavimą sporto klubams, sporto 

organizacijoms ir programoms. 

Gyventojų konsultavimas, pasiūlymų, prašymų, nusiskundimų nagrinėjimas.  

Per ataskaitinius metus dalyvauta susitikimuose su gyventojais individualiai, bendruomenėse 

(Pasvalio mieto ir Pasvalio apylinkių seniūnijos bendruomenėse: Pumpėnų, Švobiškio, Joniškėlio, 

Saločių, Grūžių, Namišių, Deglėnų, Kalno, Norgėlų, Ustukių, Valakėlių, Pušaloto, Nakiškių ir kt.), 

ataskaitiniuose susirinkimuose, vakaronėse, šventėse. Gyventojai kreipėsi telefonu, elektroniniu 

paštu, susitikimų metu. Buvo aptarti ir spręsti klausimai, susiję su švietimo įstaigų vykdomu darbu ir 

reorganizacija, medicinos punktų, kaimo kelių, bibliotekų bei daugiafunkcių centrų, bendruomenių 

ateitimi, seniūnijų atliekamomis funkcijomis, vėjo jėgainių infrastruktūros plėtimu atskiruose rajono 

vietose, atliekų tvarkymo bei išvežimo ir daug kitų klausimų, susijusių su kasdieniu gyvenimu. 

Gyventojai į mane kreipėsi ir gali kreiptis Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt viešai nurodytu telefonu +370 694 20 777, el. paštu i.malinauskas@pasvalys.lt, 

bendruose susitikimuose arba indvidualiai suderinus vietą, datą ir laiką. 

Esu atviras visiems pasiūlymams, kurie pagerintų mūsų rajono žmonių gyvenimą. 

  

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys                   Igoris Malinauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pasvalys.lt/
mailto:i.malinauskas@pasvalys.lt


 3 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ NIJOLĖ MATULIENĖ 

Tel. +370 686 63 841, el. p.: n.matuliene@pasvalys.lt  

________________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

  Dalyvauta visuose Tarybos posėdžiuose, Etikos komisijos 

posėdžiuose. 

  Dirbu Socialinių, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitete. Per 

ataskaitinį laikotarpį viename posėdyje nedalyvauta dėl konsultacijos gydymo 

įstaigoje. 

  Du kartus per mėnesį priimu interesantus įvairiais rūpimais klausimais. 

Priimti 58 piliečiai. 

  Aptarti klausimai: 

 1. Dėl med. punktų veiklos Pasvalio rajone. 

  2. Dėl nepagrįstų eilių Pasvalio ligoninės konsultacinėje poliklinikoje. 

  3. Rajono kelių būklės, kiemų tvarkymo, šiukšlių surinkimo, išvežimo klausimais. 

 Dalyvauta rajono įstaigų, bendruomenių, draugijų renginiuose. 

 Skaityta paskaita „Bočių” bendrijos susirinkime. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė      Nijolė Matulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:n.matuliene%40pasvalys.lt


 4 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS AUDRIUS MAŽUOLIS 

Tel.mob. +370 698 12 802; el. p.: a.mazuolis@pasvalys.lt; Vilniaus g. 32-10, LT-39148, Pasvalys. 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

Aš prisiekdamas nuo 2023 m. balandžio 19 d. tapau Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos nariu.  

Taryboje priklausau opozicinei demokratų sąjungos „Vardan 

Lietuvos“ frakcijai.  

 Frakcijos veiklos kryptys: 

1. Skaidri, vieša ir atvira savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

2. Kokybiška savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų nuomonės išklausymas 

savivaldos klausimais ir šių klausimų sprendimas. 

3. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos priežiūros 

viešosios paslaugos. 

4. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo sistemų, 

atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos 

bendriją), centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

remontas ir jų būklės gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra. 

5. Efektyvus ir patogus keleivių pavėžėjimas viešuoju transportu. 

6. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas. 

Esu: 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos narys (kolegijos informacija pateikta  

https://www.pasvalys.lt/taryba/kolegija/28); 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto narys (komiteto informacija pateikta 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34) ; 

Kontrolės komiteto pirmininkas (komiteto informacija pateikta 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35). Mano vadovaujamas komitetas 

suorganizavo 4 posėdžius. Posėdžiuose buvo svarstomi klausimai susiję su Kontrolės komitetui 

priskiriamomis funkcijomis. Atitinkamiems subjektams, jų veiklos klausimais buvo pateiktos 

rekomendacijos. Kai kurios rekomendacijos jau 2023 metais buvo įgyvendintos, kitoms vykdoma 

stebėsena, laukiama sprendimų.  

 

Aktyviai dalyvavau visuose Tarybos ir komitetų sušauktuose posėdžiuose.  

 

Kaip tarybos narys susitikdavau su nuolatiniais savivaldybės gyventojais ir išklausiau jų 

nusiskundimus, pageidavimus savivaldos klausimais: dėl rajoninių kelių būklės (Nakiškių k. ir kt.), 

dėl Panevėžio g. naujo pėsčiųjų tako ženklinimo, dėl naujo stadiono prie „Riešuto“ mokyklos, dėl 

Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ problemų, dėl Pasvalio autobusų stoties teritorijos ženklinimo, 

dėl Pasvalio sodininkų bendrijų kelių priežiūros, dėl buitinių atliekų tvarkymo ir apskaitos 

administravimo, dėl Pasvalyje įvykdytų projektų neužbaigtumo ir nepriežiūros ir t. t. Visi skundai 

buvo analizuojami, nagrinėjami, o jiems pasitvirtinus, ėmiausi priemonių negatyvams šalinti. Kai 

mailto:a.mazuolis%40pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/taryba/kolegija/28


 5 

kuriuos klausimus teko paviešinti per Savivaldybės tarybos mažumos valandos posėdį ir ten pateikti 

nuotraukas su Pasvalio miesto skauduliais: 

 

 

     
 

         
 

         
 

 

Pasvalio rajono savivaldybė tarybos narys      Audrius Mažuolis 

 

 

 

 

 



 6 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS RIMVYDAS MITKUS 

Žalgirio g. 12-8, Krinčinas, Pasvalio r., tel. +370 696 14 134, el. p. rimvydas10@gmail.com 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu TS-LKD partijos narys. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės tarybos daugumai. 

Priklausau TS-LKD partijos frakcijai. 

Priklausau Švietimo, kultūros ir sporto komitetui. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės kultūros tarybai. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės studijų rėmimo komisijai. 

Priklausau Regioninei kultūros tarybai (deleguotas kaip Savivaldybės tarybos 

narys) 

 

 2023 m. balandžio 19 d. buvau išrinktas į Pasvalio r. savivaldybės tarybą. Savo, kaip Pasvalio 

r. savivaldybės tarybos nario, veiklą vykdžiau vadovaudamasis LR savivaldos įstatymo nuostatomis, 

Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės aktais. 

 

 Darbas komiteto, tarybos bei kitų komisijų posėdžiuose 

 Nuo 2023 m balandžio 19 d. dalyvavau visuose Tarybos (11 posėdžių) bei Švietimo, kultūros 

ir sporto komiteto posėdžiuose. Ruošdamasis šiems posėdžiams, susipažindavau su visų teikiamų 

svarstymui klausimų problematika bei papildomais dokumentais. Iškilusius klausimus ar neaiškumus 

stengdavausi išsiaiškinti komiteto posėdžiuose. 

Buvo inicijuojami išvažiuojamieji komiteto posėdžiai. Vienas tokių – susitikimas su Pasvalio 

muzikos mokyklos bendruomene. Posėdžio metu aptartos Pasvalio muzikos mokyklos problemos 

(mokinių saugumo klausimas, pastato renovacijos aptarimas, patalpų trūkumo vykdomoms veikloms 

klausimas ir kitos problemos). Buvo pritarta šias problemas spręsti aptariant jas komiteto posėdžiuose 

bei bendraujant su Pasvalio r. savivaldybės administracija bei meru.  

Dalyvavau Kultūros tarybos posėdžiuose (2 posėdžiai). Prieš kelerius metus inicijavau 

Kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo parengimą. Pastaruosiuose 

Kultūros tarybos posėdžiuose buvo tariamasi, kaip patobulinti šį aprašą. Greta šio aprašo keitimo, 

šiuose posėdžiuose buvo svarstomi įvairūs kiti klausimai, susiję su kultūra, jos plėtojimu, vietos 

identiteto aktualizavimu bei tolygia kultūrine raida Pasvalio rajone. 

Dirbant Savivaldybės taryboje, vienas iš pagrindinių mano tikslų – kad tikrasis kultūrinis 

gyvenimas Pasvalio regione (tiek siaurąja, tiek plačiąja prasme) būtų lengviau prieinamas, 

kokybiškas, turėtų aukštą meninę išliekamąją vertę, būtų tolygiai plėtojamas ne vienadieniais 

reiškiniais, o su toliaregiška vizija ir iš jos kylančia misija. Glaudžiai bendradarbiauju su Pasvalio 

kultūros centro direktoriumi, kartu rengiame įvairius projektus. Galima pasidžiaugti, jog per pastarąjį 

dešimtmetį kultūra mūsų regione pasikeitė kardinaliai: tiek infrastruktūra, tiek požiūriu į Tikrąją 

Kultūrą bei kičą. Kuo toliau, tuo labiau Pasvalio vardas žymiai garsiau skamba Lietuvoje ir už jos 

ribų. Kadangi jau turime geras sąlygas Pasvalio KC bei gerą koncertinę salę Pasvalio muzikos 

mokykloje, galime pritraukti įvairius respublikinius renginius, organizuojamus Lietuvos 

Nacionalinio kultūros centro. Dar vienas išskirtinis reiškinys, mūsų krašte vykstantis kas kelerius 

metus ir įtrauktas į LNKC prioritetinius renginius, – tai  Šiaurės Lietuvos chorų festivalis. Esu jo 

meno vadovas, džiugu, jog būtent šio festivalio dėka buvo inspiruojamas Senojo Pasvalio parko 

atgimimas. Tikiuosi, jog tai tik pradžia. 

Kaip Savivaldybės tarybos narys, kultūros atstovas ir menininkas, inspiruodavau įvairius 

susitikimus LR Seimo komitetuose bei susitikimus su atskirais politikais. Vienas svarbesnių 

mailto:rimvydas10@gmail.com


 7 

susitikimų rugpjūčio mėn. buvo su mūsų LR Seimo pirmininke Viktorija Čmilyte-Nielsen. Jame 

dalyvavau su įvairiais nacionalinės premijos laureatais. Pagrindinis klausimas buvo: Lietuvos 100-

mečio Dainų šventės problematika, Dainų šventės įstatymo neveikimas, tolygios kultūros politikos 

nebuvimas šio reiškinio atžvilgiu. Be to, buvo sprendžiamas nacionalinių bei regioninių įstaigų 

vadovų kadencijų klausimas bei šių konkursų diskutuotinas skaidrumas bei politizavimas.  

 

 Tarybos nario bendravimas su rinkėjais: 

 Su rinkėjais bendrauju gyvai, susitikimuose, telefonu, elektroniniu paštu. Visi rūpimais 

klausimais į mane gali kreiptis telefonu +370 696 14 134, el. paštu rimvydas10@gmail.com, 

socialiniais tinklais („Facebook“ bei „Instagram“ platformose). Taip pat visi mano kontaktai 

skelbiami ir Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje (www.pasvalys.lt). 

 
 

Tarybos narys          Rimvydas Mitkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pasvalys.lt/


 8 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ REGINA MITRIENĖ 

Tel. mob.+370 611 32 844, el. p. r.mitriene@pasvalys.lt 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023 m. balandžio 19 d. daviau Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

nario priesaiką ir prisiekiau sąžiningai ir atsakingai dirbti Pasvalio rajono 

savivaldybės taryboje ir atstovauti Pasvalio rajono žmonėms ir jų interesams.  

Veiklą vykdau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, vietos 

savivaldos įstatymu bei Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamentu. Kartu su kolegomis, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių 

demokratų partijos frakcijos nariais, dirbu Savivaldybės tarybos daugumoje.  

2023 m. vyko 9 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiai. 

Dalyvavau visuose posėdžiuose.  

Esu Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto (toliau – Komitetas) narė. Per 

šiuos, ataskaitinius 2023 metus, vyko 9 Komiteto posėdžiai. Nepraleidau nei vieno Komiteto 

posėdžio. 

 Komitete svarstomi ne tik socialiniai, sveikatos ir aplinkos apsaugos, bet ir visi Taryboje 

keliami klausimai. Labai atsakingai reaguoju ir ieškau sprendimo būdų į klausimus, susijusius su 

sveikatos sistemos, senyvo amžiaus, negalią turinčiais asmenimis bei prevencinių programų 

įgyvendinimu, teikiamų socialinių paslaugų bei socialinių įstaigų prieinamumo ir medicininių 

paslaugų suteikimo klausimus. 

   

 

Taip pat esu Pasvalio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkė. Tai 

savarankiška sveikatinimo veiklos koordinavimo institucija prie Savivaldybės tarybos ir kurioje 

bendromis pastangomis formuojame visuomenės sveikatos politiką Pasvalio rajono savivaldybės 

teritorijoje. Taryba koordinuoja sveikatos ugdymo, alkoholio, tabako ir narkotikų kontrolės, 

visuomenės sveikatos saugos ir sveikatos stiprinimo, ligų profilaktikos priemonių rengimą ir 

įgyvendinimą. 



 9 

 
Dirbu Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijoje, kurios pagrindinis uždavinys 

– įgyvendinti konstitucinį valdžios įstaigų tarnavimo žmonėms principą, plėtoti demokratinį valdymą, 

didinti visuomenės pasitikėjimą savivaldybių institucijomis, skatinti Savivaldybės mero, 

Savivaldybės tarybos narių atsakomybę už savo veiklą ir atskaitomybę visuomenei. 2023 m. 

dalyvavau visuose 11 Etikos komisijos posėdžių, kuriuose buvo išnagrinėtos 194 rekomendacijos dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narių privačių interesų derinimo priimant Savivaldybės tarybos 

sprendimus. 

Esu Panevėžio teritorinių ligonių kasų stebėtojų tarybos pirmininko pavaduotoja, einanti 

Panevėžio teritorinių ligonių kasų stebėtojų tarybos (toliau – Stebėtojų taryba) pirmininko pareigas. 

Stebėtojų tarybos pagrindinės funkcijos: renka TLK taikinimo komisiją; prižiūri, kaip sudaromos ir 

vykdomos TLK ir sveikatos priežiūros įstaigų bei TLK ir vaistinių sutartys, teikia nuomonę dėl šių 

sutarčių sąlygų; prižiūri ir analizuoja TLK administracijos veiklą, finansinių išteklių naudojimą; 

teikia siūlymus ir nuomonę kitais privalomojo sveikatos draudimo klausimais ir kt. 

  

Dalyvauju Pasvalio bendruomenės „Carito“ veikloje, kur vyksta įvairūs susitikimai su 

bendruomenės aktyvu ir su krašto gyventojais, kam aktuali įvairi pagalba ir parama. Aptariame 

įvairiausius klausimus: kaip padėti tiems, kuriems reikalinga visokeriopa pagalba. 

 

 Taip pat aktyviai dalyvauju Ustukių kaimo bendruomenės veikloje ir renginiuose, nes čia 

geriausiai pažįstu žmones, žinau jų problemas ir rūpesčius, kuriuos kartu bandome spręsti. 



 10 

                       

 Susitikimuose su rajono gyventojais, dirbdama gydytoja ir būdama Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos nare, nuolat bendrauju su gyventojais, negalią turinčiais asmenimis, jų 

artimaisiais ir stengiuosi pagal galimybes reaguoti į kiekvieną jų rūpimą klausimą, ypač socialinėje, 

sveikatos apsaugos srityje.  

Siekiant aiškumo, produktyvaus darbo galimybių bendrauju su Savivaldybės meru ir jo 

komanda, kolegomis Tarybos nariais, Savivaldybės administracijos darbuotojais ir įstaigų vadovais. 

Tik dialogas, aktyvus dalyvavimas, o ne stebėjimas iš tolo padeda siekti bendrų tikslų vardan Pasvalio 

rajono gyventojų. Mano užduotis ir prioritetas – kuo daugiau laiko skirti savo rinkėjams, įsiklausyti, 

padėti jiems spręsti iškilusias problemas. Visada stengiausi atliepti jų lūkesčius, o Taryboje priimti 

teisingus ir visuomenės interesą ginančius sprendimus. 

Nuoširdžiai dėkoju rinkėjams už išreikštą pasitikėjimą ir visiems už bendradarbiavimu 

pagrįstą bendrystę, klausimus ir kritiką, kuri padeda tobulėti ir dirbti! 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė      Regina Mitrienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ HELENA NAGLAZIENĖ 

Tel. mob. +370 655 60 408, el. p.: h.naglaziene@pasvalys.lt  

_______________________________________________________________________________ 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA. 2023 m. rugpjūčio 23 

d. prisiekiau gerbti ir vykdyti Konstituciją ir įstatymus, sąžiningai ir garbingai 

atlikti savo pareigas ir susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių savivaldybės 

gyventojų teises ir viešuosius interesus. 

 Ataskaitiniais 2023 metais dirbau Pasvalio rajono savivaldybės taryboje 

(toliau – Taryba) dirbu dviejų komitetų, t. y. Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų komiteto nare, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoja bei 

Smulkaus verslo rėmimo programos komisijos nare, taip pat Pasvalio rajon savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų taryboje tarybos pirmininko pavaduotoja. Ataskaitiniais metais 

susidubliavus posėdžių laikui, teko dalyvauti  tik dalyje Smulkaus verslo rėmimo programos 

komisijos posėdžio. Visuose kituose vykusiuose komitetų, komisijų, NVO tarybos bei Tarybos 

posėdžiuose dalyvavau bei jiems rengiausi. 2023 metais įvyko 5 Tarybos posėdžiai, Tarybos 

darbotvarkėse buvo numatyta svarstyti 177 klausimus, kuriais priėmėme sprendimus. 

 TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS. Eidama 

komiteto narės pareigas, rengiausi posėdžiams, iškilus neaiškumams svarstomais klausimais, pagal 

poreikį bendravau su susijusių įstaigų, organizacijų atstovais, administracijos personalu, kad būtų 

išnagrinėti aktualūs, savivaldybės sėkmingo gyvavimo klausimai. Komiteto posėdžiuose svarstyti ir 

priimti sprendimai dėl 177 klausimų. Išsamiau su Komiteto darbu posėdžio metu bei jo veiklos 

kryptimis galite susipažinti Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje: 

 https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-

komitetas/34 

 KONTROLĖS KOMITETAS. Ataskaitiniais metai rengiausi ir dalyvavau dviejuose 

Komiteto posėdžiuose. Išsamiau apie šio Komiteto darbą bei veiklos kryptis galite susipažinti:  

 https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35 

 SMULKAUS VERSLO RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJA. Šios komisijos darbe 

išsakiau susirūpinimą dėl informacijos trūkumo apie smulkaus verslo atstovų poreikį jų 

kompetencijoms kelti. Išsamiau visa medžiaga pateikta Savivaldybės interneto svetainėje  

 https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-verslo-remimo-programos-

komisija/d75  

 NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBA. 2023 m. spalio 19 d. buvo išrinkti 

NVO tarybos pirmininkas ir tarybos pirmininko pavaduotojas. Eidama tarybos pirmininko 

pavaduotojo pareigas, teikiau 2024 m. veiklos planui siūlymą dėl konsultacijų NVO sektoriaus 

organizacijoms, kurios rengia savo strategijas. Išsamiai apie NVO tarybos veiklą galite susipažinti 

Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje: 

 https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/nevyriausybiniu-organizaciju-taryba/d73 

 Esu atvira visiems rinkėjams, mielai laukiu pasiūlymų, pastebėjimų dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos darbo, priimant gyventojams svarbius sprendimus, bei kvietimų susitikti. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė    Helena Naglazienė 

 

 

mailto:h.naglaziene%40pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-verslo-remimo-programos-komisija/d75
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-verslo-remimo-programos-komisija/d75
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/nevyriausybiniu-organizaciju-taryba/d73


 12 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS ALFONSAS PULOKAS 

Tel. mob. +370 699 04 056, el. p.: a.pulokas@pasvalys.lt  

_______________________________________________________________________________  

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

 Vykdydamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento XI 

skyriaus (Savivaldybės institucijų veiklos ataskaita) reikalavimus, teikiu šią 

ataskaitą. Į Pasvalio rajono savivaldybės tarybą buvau išrinktas pagal 

Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ sąrašą. Tarybos nario pareigas pradėjau 

vykdyti nuo 2023 m. balandžio 19 d., kai prisiekiau pirmame šios kadencijos 

posėdyje. Priklausau Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijai, 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetui, Antikorupcijos komisijai, 

Pasvalio krašto garbės piliečio suteikimo komisijai, Balsų skaičiavimo 

komisijai, Opozicinei Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcijai. 2023 

metais dalyvavau visuose Tarybos, Kolegijos, komiteto ir komisijų posėdžiuose. Pasvalio krašto 

garbės piliečio vardo suteikimo komisijos 2023 m. lapkričio 7 d. posėdyje dalyvavau nuotoliniu būdu. 

Visų komisijos narių pritarimu buvo rekomenduota Savivaldybės tarybai Pasvalio krašto garbės 

piliečio vardą suteikti filosofui profesoriui Algiui Mickūnui. 

 Atsižvelgdamas į Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veikos reglamento 10.2 poskyrio 

„Pagrindinės bendravimo su gyventojais formos ir būdai“ rekomendacijas, organizavau gyventojų 

priėmimą Seimo narių biure adresu Vilniaus g. 32-10, Pasvalyje kiekvieną antradienį nuo 9 iki 13 

val. ir kiekvieną penktadienį nuo 15 iki 18 val. Klausimų ratas labai platus, pradedant kiemų, gatvių 

taisymu, baigiant rajono kelių, vandentiekio remontais. Kai kuriuos klausimus pavyko išspręsti, kai 

kurių ne. Pavyzdžiui, kartu su Eismo saugumo komisija ir Pasvalio miesto seniūnija iš dalies pavyko 

sureguliuoti automobilių eismą dalyje Autobusų stoties teritorijos, pastatant kelio ženklą ir atliekant 

šaligatvio ženklinimą. Nepavyko gauti atsakymo iš Savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir 

plėtros skyriaus, kaip bus tvarkomi daugiabučių namų kiemai. Tikimės gauti atsakymus į daugybę 

klausimų, kurie buvo užduoti per mažumos valandą 2023 m. lapkričio 29 d. 

 Pasvalio rajono savivaldybės antikorupcijos komisija (toliau – Komisija) sudaryta 2023 m. 

gegužės 24 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-134 iš 7 Savivaldybės tarybos narių: Alfonso 

Puloko (Komisijos pirmininkas), Stanislovo Kiudžio (Komisijos pirmininko pavaduotojas), 

Gedimino Andrašiūno (Komisijos narys), Vaidoto Gikio (Komisijos  narys), Danutės Jablonskytės-

Raščės (Komisijos narė), Lino Kruopio (Komisijos narys), Julijos Rastauskaitės (Komisijos narė). 

Komisijos atsakingąja sekretore paskirta administracijos Bendrojo skyriaus vedėja Rasa Gedvilienė. 

Komisijos nariui Vaidotui Gikiui atsisakius Tarybos nario mandato, vietoje jo nuo 2024 m. sausio 17 

d. Komisijos nariu patvirtintas Antanas Kairys. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-106 

patvirtinti Komisijos nuostatai.  

 Įgyvendinant Pasvalio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2023–2024 metų 

programos priemonių planą, Komisijos 2023 m. rugsėjo 14 d. posėdyje patvirtintas 2023 metų darbo 

planas, sudarytas iš 9 priemonių,  2024 m. sausio 25 d. posėdyje – 2024 metų darbo planas, sudarytas 

iš 11 priemonių. Komisijos 2023 m. rugsėjo 14 d. posėdyje Administracijos direktoriui Povilui 

Balčiūnui ir Savivaldybės kontrolierei Rimai Juodokienei buvo pateiktas paklausimas, kas ir kaip 

naudojasi savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu žemės sklypu Pasavalio Vienkiemių kaime, 

Pasvalio apylinkių seniūnijoje. Atsakymas į paklausimą gautas 2023 m. spalio 18 d. Komisija 

mailto:a.pulokas%40pasvalys.lt


 13 

rekomendavo Savivaldybės administracijai ieškoti būdų, kaip įforminti minėto sklypo laikiną 

panaudojimą. 

 Komisijos 2024 m. sausio 25 d. posėdyje buvo svarstytas klausimas „Dėl Administracijos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 11 d. įsakymo „Dėl lėšų skyrimo tradicinei religinei bendruomenei“ 

atitikimo Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymui. Nutarta kreiptis į Teisėtvarkos ir 

visuomeninių organizacijų komitetą dėl Pasvalio rajono savivaldybės tradicinių religinių 

bendruomenių ir bendrijų veiklos finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo, 

patvirtinto Savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T1-171, pakeitimo projekto 

parengimo. 

 Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, siekdama skatinti aktyvią naujai išrinktų 

merų ir naujai sudarytų Antikorupcijos ir Etikos komisijų veiklą kuriant korupcijai atsparią aplinką 

savivaldybėse, surengė kelis seminarus. 2023 m. rugsėjo 22 d. Plungėje kartu su Etikos komisijos 

pirmininku Vladu Linkevičiumi, mero pavaduotojais Viktoru Doda ir Stasiu Balčiausku dalyvavome 

renginyje „Korupcijai atsparios aplinkos kūrimo svarba savivaldoje“. Pranešimus skaitė Specialiųjų 

tyrimų tarnybos, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos, Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos ir VšĮ Valdymo koordinavimo centro atstovai. 2023 m. spalio 12 d. Vidaus reikalų 

ministerijoje kartu su Komisijos pirmininko pavaduotoju Stanislovu Kiudžiu dalyvavome renginyje 

„Antikorupcijos komisijos vaidmuo ir galimybės kuriant korupcijai atsparią aplinką savivaldybėje“. 

Pranešimus skaitė Specialiųjų tyrimų tarnybos, Vidaus reikalų ministerijos ir Vyriausiosios 

tarnybinės etikos komisijos atstovai. 2023 m. lapkričio 7 d. Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos vyriausioji specialistė (už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo) 

Neringa Barauskienė kartu su Specialiųjų tyrimų tarnybos Antikorupcinio švietimo skyriaus 

vyriausiąja specialiste (specialiąja agente patarėja) Rita Šikšniene surengė nuotolinius mokymus 

Pasvalio rajono savivaldybės darbuotojams tema „Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. 

Korupciniai nusikaltimai ir atsakomybė“.  

 Aktyviai dalyvavau frakcijos darbe, susitikimuose su rajono bendruomenių žmonėmis įvairių 

renginių metu. Stengiuosi pateisinti rinkėjų pasitikėjimą Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“, 

vykdyti rinkiminius pažadus. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys                   Alfonsas Pulokas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JULIJA RASTAUSKAITĖ 

Tel.  mob. +370 628 54 233, el. p.: j.rastauskaite@pasvalys.lt  

________________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

Pasvalio rajono savivaldybės taryboje esu pirmą kadenciją – buvau 

išrinkta su Tėvynės sąjungos- Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) 

partijos sąrašu. Šiais metais dalyvavau visuose Tarybos posėdžiuose. 

Taip pat esu Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto narė. 

Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose. 

Priklausau ir Antikorupcinei komisijai – taip pat nepraleidau nė vieno komisijos 

posėdžio. 

Esu aktyvi Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė. Dalyvavau 

visuose šios tarybos susirinkimuose. Kartu su kitais komisijos nariais šios 

kadencijos metu atnaujinome jaunimo projektų vertinimo aprašą, vykdėme susitikimus su jaunimo 

bei su jaunimu dirbančiomis organizacijomis. 2023 m. lapkričio 23–24 dienomis dalyvavau 

Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų (SJRT) nariams skirtuose mokymuose, kuriuose gilinomės į 

Lietuvos jaunimo politikos kontekstą, SJRT veiklos principus, dalinomės gerąja patirtimi su kitų 

miestų jaunimo reikalų tarybų atstovais.  

2023 m. birželio 9–11 dienomis dalyvavau Europietiškos dešinės instituto kartu su Konrad-Adenauer-

Stiftung Baltic States organizuojamoje mokymų sesijoje, skirtoje jauniems naujai išrinktiems 

savivaldybių tarybų nariams. Tris dienas kartu su bendraminčiais iš kitų Lietuvos miestų savivaldybių 

bei daug patirties turinčiais lektoriais gilinomės į daugybę įvairių klausimų, dalyvavome diskusijose, 

debatuose ir sėmėmės naudingos patirties. 

2023 m. lapkričio 17 d. dalyvavau pirmojoje Europietiškos dešinės instituto rengtoje atviroje 

konferencijoje „Dešinysis protas“, kurią sudarė 4 sesijos, pranešimus skaitė 12 pranešėjų, vyko gyvos 

diskusijos, kurių metu buvo dalintasi įvairiomis idėjomis, įgyta žinių ir patirties tolimesniems 

svarstymams bei diskusijoms. 

Ateinant į Savivaldybės tarybą, didžiausias mano išsikeltas tikslas buvo įgyti kuo 

daugiau naudingos patirties bei žinių, kurias prasmingai galėčiau panaudoti dirbant savivaldybės 

tarybos nario darbą. Džiaugiuosi, jog tai įgyvendinti pavyksta su kaupu – dalyvavau, ko gero, visose 

man, kaip Tarybos narei, aktualiose konferencijose ir mokymuose, kurių metu buvo užmegzta 

prasmingų pažinčių, gimė nemažai idėjų. O joms įgyvendinti turiu darnią bendraminčių komandą – 

puikiai sutariame su frakcijos nariais ir sėkmingai vykdome veiklos plane numatytus darbus. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė                                     Julija Rastauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:j.rastauskaite%40pasvalys.lt
https://www.facebook.com/KASBalticStates?__cft__%5b0%5d=AZXFC80-nJ0HTi_FXVp8mYxvmOfwVZrbDLk0ql_uvPwE_mBY6iu-e0fKM68bQP_zKgPzytUW32OZYiTYSCKX20lBG5ulFuqXi83sv6Ho-nLdrkKZFDzRscdmCfK7yyM79im5BWnRBVxzxUzPWrQKWsKiXE5kBo2Upl1z9Qo_T6ZNqI1uqO-PDkLDkyWVuIMxB9g&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/KASBalticStates?__cft__%5b0%5d=AZXFC80-nJ0HTi_FXVp8mYxvmOfwVZrbDLk0ql_uvPwE_mBY6iu-e0fKM68bQP_zKgPzytUW32OZYiTYSCKX20lBG5ulFuqXi83sv6Ho-nLdrkKZFDzRscdmCfK7yyM79im5BWnRBVxzxUzPWrQKWsKiXE5kBo2Upl1z9Qo_T6ZNqI1uqO-PDkLDkyWVuIMxB9g&__tn__=-%5dK-R


 15 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ ASTA SIMONAITĖ 

Biržų g. 11, Pasvalys, tel. +370 682 29 385, el. p. a.simonaite@pasvalys.lt 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Priklausau TS-LKD partijos frakcijai. 

 Priklausau Švietimo, kultūros ir sporto komitetui. 

 Priklausau Etikos komisijai. 

 Priklausau Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo komisijai. 

 Priklausau Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijai. 

 Esu Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė. 

 2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta į Pasvalio rajono savivaldybės tarybą. 

Tarybos narės pareigas pradėjau eiti nuo balandžio 19 d. Savo, kaip Pasvalio 

rajono tarybos narės, veiklą vykdžiau vadovaudamasi LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos 

veiklos reglamentu, kitais teisės aktais.  

 Darbas komiteto, Tarybos bei kitų komisijų posėdžiuose 

 Nuo 2023 m. kovo 5 d. dalyvavau Tarybos (10 posėdžių) bei visuose  Švietimo, kultūros  ir 

sporto komiteto posėdžiuose. Ruošdamasi šiems posėdžiams, susipažindavau su visų teikiamų 

svarstymui klausimų problematika bei papildomais dokumentais. Iškilusius klausimus ar neaiškumus 

stengdavausi išsiaiškinti komiteto posėdžiuose. 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto iniciatyva buvo rengiamas susitikimas su Pasvalio 

rajono švietimo įstaigų vadovais. Posėdžio metu aptarti ugdytinių pavėžėjimo klausimai, dokumentų 

mažinimo, pedagogų veiklos ir bendravimo / bendradarbiavimo  su Savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriumi problemos. Buvo pritarta šias problemas spręsti, iškeliant jas komiteto 

posėdžiuose.   

Kaip Etikos komisijos narė (esu pirmininko pavaduotoja) dalyvavau 9 posėdžiuose. 

Analizavome visus Tarybos posėdžio klausimus ir teikėme rekomendacijas dėl nusišalinimo.  

Esu išrinkta Jaunimo reikalų tarybos pirmininke. Buvo surengti 4 posėdžiai. Apsvarstytas ir  

parengtas naujas  jaunimo projektų aprašas. 

Dalyvavau Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijoje ir vadovavau Bernardo 

Brazdžionio literatūros vertinimo komisijai.  

Į savo, kaip Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narės, veiklą žvelgiu per kultūros lauko 

prizmę. Aktyviai dalyvauju rengiant, organizuojant, inicijuojant ir inspiruojant įvairias akcijas, 

veiklas ir renginius. Siekiu ir noriu, kad Pasvalys rastų savo kultūrinį išskirtinumą ir kad šio krašto  

vardas būtų ryškus net tik Lietuvos mėgėjų teatro pasaulyje, Šimtmečio dainų šventėje, Knygų 

mugėje, bet ir  įvairiose plotmėse, skirtingose srityse. 

 Tarybos narės bendravimas su rinkėjais: 

 Telefonu, elektroniniu paštu, gyvai susitikimuose bendrauju su rinkėjais. Visi rūpimais 

klausimais į mane galima kreiptis telefonu (+370 682 29385), el. paštu (a.simonaite@pasvalys.lt), 

socialiniais tinklais. Visi mano kontaktai skelbiami Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje 

(www.pasvalys.lt). 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė        Asta Simonaitė 

 

 

 

 

 

mailto:a.simonaite@pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/bernardo-brazdzionio-literaturos-premijos-vertinimo-komisija/d63
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/pasvalio-krasto-garbes-piliecio-vardo-suteikimo-komisija/d74
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/jaunimo-reikalu-taryba/d68
http://www.pasvalys.lt/


 16 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ NERINGA TRINSKIENĖ 

Paupio g. 6, Diliauskų kaimas, Pasvalio rajonas, tel. Nr. +370 618 48360, el. 

paštas: n.trinskiene@pasvalys.lt 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta į Pasvalio rajono savivaldybės tarybą 

pagal Lietuvos demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ rinkiminį sąrašą. 

Tarybos narės pareigas pradėjau eiti nuo 2023 m. balandžio 19 d.  

2023 m. dalyvavau visuose organizuotuose 10 Tarybos posėdžių, 

kuriuose savo, kaip Pasvalio rajono tarybos narės, veiklą vykdžiau 

vadovaudamasi LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais.  

Rinkėjams 2023 metais atstovavau veiklą vykdydama opozicinėje 

demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvosׅ“ frakcijoje. 

Opozicinėje demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvos“ frakcijoje  laikėmės šių veiklos krypčių: 

7. Skaidri, vieša ir atvira savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

8. Kokybiška savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų nuomonės 

išklausymas savivaldos klausimais ir šių klausimų sprendimas. 

9. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos 

priežiūros viešosios paslaugos. 

10. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo 

sistemų, atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos 

bendriją), centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas ir 

jų būklės gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra.  

11. Efektyvus ir patogus keleivių pavežėjimas viešuoju transportu. 

12. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas. 

Tarybos narės veiklą Reglamento nustatyta tvarka vykdžiau Biudžeto, ekonomikos ir kaimo 

reikalų komitete, Pasvalio rajono savivaldybės Jaunimo reikalų taryboje, Želdynų ir želdinių 

apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijoje, Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo 

programos komisijoje bei Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryboje. 

2023 metais įvyko: 

✓ 9 Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto posėdžiai, kurių visuose dalyvavau. 

Įvykusių posėdžių darbotvarkės bei protokoliniai įrašai skelbiami čia: 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/biudzeto-ekonomikos-ir-kaimo-reikalu-komitetas/31 

✓ 4 Pasvalio rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos posėdžiai. Įvykusių posėdžių 

darbotvarkės bei protokoliniai įrašai skelbiami čia: https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-

kontaktai/2948/jaunimo-reikalu-taryba/d68 

✓ 2 Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos, kurios tikslas – 

užtikrinti želdinių ir želdynų priežiūrą, organizuoti jų apsaugą, kirtimą ir pertvarkymą Savivaldybėje, 

posėdžiai. Įvykusių posėdžių darbotvarkės bei protokoliniai įrašai skelbiami čia: 

https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/zeldynu-ir-zeldiniu-apsaugos-prieziuros-ir-

tvarkymo-komisija/d80 

✓ Esu Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos komisijos 

pirmininkė. Ši komisija įgyvendina programą, kurios tikslai: remti verslą, skatinti gyventojų verslumą 

ir jų darbinę veiklą, gerinti verslo aplinką, pritraukti investicijas į Pasvalio rajoną. 

Programos prioritetas – savarankiško užimtumo siekiančių fizinių ir juridinių asmenų 

skatinimas kurti ir plėtoti smulkųjį verslą gamybos ir paslaugų srityse. 

mailto:n.trinskiene@pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/biudzeto-ekonomikos-ir-kaimo-reikalu-komitetas/31
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/jaunimo-reikalu-taryba/d68
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/jaunimo-reikalu-taryba/d68
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/zeldynu-ir-zeldiniu-apsaugos-prieziuros-ir-tvarkymo-komisija/d80
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/zeldynu-ir-zeldiniu-apsaugos-prieziuros-ir-tvarkymo-komisija/d80


 17 

Programos uždaviniai: 

• didinti vietos gyventojų užimtumą; 

• sudaryti kuo palankesnes sąlygas plėtoti smulkųjį verslą kuriant naujas darbo vietas 

bei siekiant išlaikyti esamas; 

• ugdyti vietos gyventojų verslumą. 

Programos priemonė – verslo subjektų rėmimas. Plačiau apie programą čia: 

https://www.pasvalys.lt/verslui/smulkaus-verslo-remimo-programa/1030  

2023 metais įvyko 5 komisijos posėdžiai: 2023-03-15; 2023-08-07; 2023-10-26; 2023-11-

08; 2023-12-27. 

Gauti 6 prašymai dėl lėšų skyrimo ir visi prašymai patenkinti: 

1. Julijai Miknei 390,13 eurų (interneto svetainės sukūrimo išlaidų kompensavimui); 

2. Eligijui Baranauskui 500 eurų (negyvenamųjų patalpų nuomos išlaidų 

kompensavimui); 

3. UAB „Joalda“ 500 eurų (palūkanų už banko kreditą daliniam padengimui); 

4. MB „Foreta“ 3000 eurų (verslo idėjos „Fotobūdelės paslaugos Pasvalio rajone“ 

projekto finansavimui); 

5. MB „Bostaura“ 100 eurų (įmonės įregistravimo išlaidų kompensavimui); 

6. MB „Joauto“ 100 eurų (įmonės įregistravimo išlaidų kompensavimui). 

Iš viso iš programos biudžeto verslo subjektams 2023 metais buvo skirta 4 590,13 eurų. 

✓ 1 Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdis. Taryba 

buvo sudaryta Savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. T1-240. Plačiau 

informacija apie Nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžius skelbiama čia: 

https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/nevyriausybiniu-organizaciju-taryba/d73 

2023 metais gyventojų priėmimas buvo vykdomas Vilniaus g. 32, Pasvalys, Demokratų 

sąjungos „Vardan Lietuvos“ Seimo narių biure, iš anksto suderinus datą ir laiką telefonu: +370 618 

48360 arba el. paštu:neringa@pasvalys.lt. 

Vykdydama Tarybos narei priskirtus įgaliojimus, įgyvendindama Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatyme įtvirtintas nuostatas, aktyviai dalyvavau ne tik komitetų, tarybų, komisijų 

veikloje, bet ir atstovavau Savivaldybės tarybai renginiuose, konferencijose, minėjimuose, 

susitikimuose su gyventojais, tarpininkavau sprendžiant jų klausimus. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė               Neringa Trinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.pasvalys.lt/verslui/smulkaus-verslo-remimo-programa/1030
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/a6e0a1f05ab411e487eff7b424bd0f08/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/90343f015e0311ee8e3cc6ee348ebf6d
https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/nevyriausybiniu-organizaciju-taryba/d73
mailto:neringa@pasvalys.lt


 18 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JURGITA 

VAITIEKŪNIENĖ 
Žvaigždžių g. 11, Vaškai, Pasvalio r., tel. +370 618 50 221, el. p. j.vaitiekuniene@pasvalys.lt 

 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu:  

TS-LKD partijos narė; 

Pasvalio rajono savivaldybės kolegijos narė; 

Pasvalio r. savivaldybės tarybos daugumos atstovė; 

TS-LKD partijos frakcijos narė; 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė; 

Pasvalio r. savivaldybės Švietimo tarybos narė. 

 

 Nuo 2023 m. balandžio mėnesio (savivaldybės tarybos kadencijos pradžios) aktyviai 

dalyvauju Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose – nepraleidau nė vieno posėdžio. 

Būdama Švietimo kultūros ir sporto komiteto pirmininkė, vedžiau 13 posėdžių. Kartu su komiteto ir 

tarybos nariais gilinomės į daugiau kaip 280 savivaldybės tarybai parengtų sprendimų projektų. 

Kadangi mano, kaip tarybos narės, veiklos prioritetas yra švietimo, kultūros politika rajone, aktyviai 

dalyvauju sprendimų, susijusių su švietimu ir kultūra, svarstymuose, diskutuoju tiek su atskiromis 

švietimo ar kultūros institucijų bendruomenėmis, jų atstovais, tiek teikiu siūlymus sprendimų 

parengimui arba sprendimų projektų koregavimui ir patobulinimui. 

 Pateiksiu, mano požiūriu, reikšmingiausius savo darbo aspektus. Inicijavau Švietimo, kultūros 

ir sporto komiteto susitikimą su Pasvalio rajono ugdymo įstaigų vadovais. Bendraujant neformalioje 

aplinkoje, aptarti pagrindiniai įstaigų vadovų veiklos prioritetai 2023–2024 mokslo metams, 

problemos, įžvalgos, diskutuota, kaip jas spręsti. Su komiteto nariais apsilankėme Pasvalio muzikos 

mokykloje, bendravome su šios įstaigos bendruomenės nariais. Išsamiai analizavome šios įstaigos 

poreikius. Parengiau komiteto vardu raštą (aprašyta ugdymo aplinka, nusakyti ir duomenimis paremti 

argumentai), Pasvalio r. savivaldybės merui, Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

dėl Pasvalio muzikos mokyklos ugdymo aplinkai gerinti reikalingų politinių ir administracinių 

sprendimų.  

 Taip pat domėjausi Pasvalio suaugusiųjų švietimo darbuotojų darbo sąlygomis. Turėjau 

neformalių pokalbių su kitų ugdymo įstaigų atstovais dėl ugdymo įstaigų veiklos perspektyvų, 

diskutavau ugdymo tinklo pertvarkos klausimais. 

 Domėjausi Pasvalio rajono savivaldybės vaikų ir jaunimo socializacijos programų konkurso 

vertinimo kriterijais. Diskutavau su šios komisijos nariais dėl kriterijų nustatymo tikslingumo. Gavau 

svarių ir naudingų įžvalgų, tobulinant socializacijos programų vertinimo nuostatas.  

 Esu  Pasvalio rajono švietimo įstaigų konkurso „Kuriame jaukią ugdymo aplinką“ komisijos 

narė, išsamiai susipažįstu su kiekvienos įstaigos ugdymo(si) aplinka. Būdama Pasvalio rajono 

savivaldybės gautų paraiškų skatinti mokinius ir jų mokytojus vertinimo komisijos nare, dalyvavau 

įvardintos skatinimo tvarkos aprašo pakeitimų svarstymuose. Šios tvarkos nauja redakcija įgalina 

skirti solidesnes skatinimo priemones rajono ugdytiniams ir jų mokytojams už laimėjimus rajono, 

šalies, tarptautiniuose konkursuose ir olimpiadose, nes tapo lankstesnis komisijos darbo reglamentas.  

 Teikiau pasiūlymus dėl Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų metų veiklos ataskaitos 

formų turinio siaurinimo. Esu įsitikinusi, kad ugdymo įstaigose esanti „nomenklatūrinė“ našta 

akivaizdžiai per didelė. Tačiau kol kas rezultatas yra priešingas. Šiuo klausimu toliau aktyviai 

diskutuosiu su rajono Švietimo ir sporto skyriumi.  



 19 

Dalyvauju Švietimo tarybos darbe. Tai dar viena galimybė išgirsti mokinių, tėvų, mokytojų, 

Švietimo ir sporto skyriaus specialistų diskusijas apie švietimo problemas ir, turint svaresnių 

argumentų,  paremti vieną ar kitą politinį sprendimą.  

Susipažinau su Pasvalio kultūros centro aplinkos ir darbo  sąlygomis. Bendravau su Joniškėlio 

miesto seniūnu  ugdymo įstaigų mokinių saugumo, mikroklimato kūrimo klausimais. Domiuosi 

Pasvalio Rotary klubo iniciatyvomis skatinti rajono mokinius.  

 Nors turiu intensyvų darbo grafiką savo nuolatinėje darbovietėje, stengiuosi rasti laiko 

dalyvauti rajono švietimo, kultūros renginiuose. Sveikinau Liepaitės darželio kolektyvą sulaukus 45 

metų jubiliejaus, Šiaurės Lietuvos chorų festivalio dalyvius, Trečiojo amžiaus universiteto 

respublikinę stovyklą, profesorės Vandos Zaborskaitės 100-mečiui paminėti konkurso dalyvius, 

Mokytojų dienos proga šventiniame renginyje – mokytojus ir kt. Aktyviau lankausi Vaškų Vandos 

Zaborskaitės bibliotekos organizuojamuose renginiuose, Pasvalyje – Pasvalio krašto muziejaus 

renginiuose. Dalyvauju Valstybinių švenčių minėjimuose.  

Esu dėkinga Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto komiteto nariams už 

konstruktyvų darbą. Tiek atstovaujantys opozicijai, tiek savivaldybės daugumos atstovai priima 

sprendimus įsigilinę į klausimų esmę, gerbdami oponentus. 

 Su rinkėjais bendrauju gyvai, susitikimuose, telefonu, elektroniniu paštu. Visais rūpimais 

klausimais į mane galima kreiptis telefonu +370 618 50 221, el. paštu jurgitavaitiekus@gmail.com. 

Mano kontaktai skelbiami ir Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje (www.pasvalys.lt). 

 
 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė     Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jurgitavaitiekus@gmail.com
http://www.pasvalys.lt/


 20 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS ŠARŪNAS VARNA 

tel. mob. +370 663 60 920, el. p.: s.varna@pasvalys.lt   

______________________________________________________________________________ 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

Atstovauju Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijai 

 

 

Komitetai ir komisijos, kuriose dirbu: 

Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komitetas 

Peticijų komisija 

Visuomeninė sporto taryba 

TS-LKD frakcijos pirmininkas 

 

Vykdydamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos (toliau – Tarybos) 

nario pareigas, 2023 m. dalyvavau visuose 11 Tarybos posėdžių. 

Esu Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto narys. 2023 m. buvo surengti 9 komiteto 

posėdžiai, visuose dalyvavau. 

Vykdydamas Tarybos nario pareigas, 2023 m. pirm ininkavau Visuomeninės sporto tarybos 

posėdžiams, taip pat priklausau Peticijų komisijai. 

 

Esu Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos narys. Kolegijos personalinę sudėtį sudaro 13 narių, 

iš kurių – 6 regiono savivaldybių merai ir 7 deleguoti regiono savivaldybių tarybų nariai. 

2023 m. dalyvavau visuose 8 posėdžiuose. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys           Šarūnas Varna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:s.varna%40pasvalys.lt


 21 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS ZENONAS ZIMKUS 

tel. mob. +370 614 58 598, el. p.: z.zimkus@pasvalys.lt  

________________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu LSDP partijos narys. 

Priklausau LSDP partijos frakcijai. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės tarybos valdančiajai daugumai. 

Esu Pasvalio r. savivaldybės tarybos kolegijos narys. 

Priklausau Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komitetui, esu šio 

komiteto pirmininkas. 

Esu Kontrolės komiteto narys. 

 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinktas į Pasvalio r. savivaldybės tarybą. 

Savo, kaip Pasvalio r. savivaldybės tarybos nario, veiklą vykdžiau vadovaudamasis LR savivaldos 

įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės aktais. 

 

Darbas kolegijos, komitetų bei tarybos posėdžiuose. 

Kolegijoje buvo sprendžiama dėl mero ir tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetų 

2023–2024 metams, dėl Pasvalio r. savivaldybės specialiųjų ir detaliųjų planų projektų. 

Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto posėdžiai vyko vieną kartą per mėnesį. 

Reikėjo įsigilinti į pateiktų mero potvarkių darbotvarkės projektus, kad galėtum pateikti klausimus 

komiteto nariams dėl pastabų bei pasiūlymų. Svarstomi klausimai apėmė platų spektrą – Pasvalio r. 

savivaldybės biudžetas, kultūra, švietimas, medicina, žemės ūkis ir kita. Visus iškilusius klausimus 

ar neaiškumus stengdavausi išsiaiškinti komiteto posėdžių metu. Kontrolės komitete išklausiau 

pateiktas ataskaitas ir jiems pritariau.  

Dalyvaudamas Tarybos posėdžiuose, išreiškiau savo nuomonę kiekvienu klausimu, 

balsuodamas. 

Per 2023 metus, kaip Tarybos narys, dažnai susitikau su rinkėjais ir diskutavau jiems rūpimais 

klausimais. Buvo susitikimai su kaimo bendruomenėmis, kur buvo keliami klausimai dėl eismo 

saugumo kaimo vietovėje bei infrastruktūros kaimo vietovėje. 

Sulaukta daug telefoninių skambučių dėl žemės mokesčio, valstybinės žemės nuomos 

mokesčio, gamtosauginių reikalavimų, melioracijos, vietinės reikšmės kelių. Į visus klausimus 

stengiausi atsakyti. 

 

Visais rūpimais klausimais į mane galima kreiptis telefonu (+370 614 58 598), el. paštu 

(z.zimkus@pasvalys.lt) 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys      Zenonas Zimkus 

 

 

 

 

 

 

mailto:z.zimkus%40pasvalys.lt
mailto:z.zimkus@pasvalys.lt


 22 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS GEDIMINAS ŽARDECKAS 

Tel. mob. +370 698 09 846, el. p.: g.zardeckas@pasvalys.lt  

________________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

  2023 m. dalyvavau visuose Tarybos posėdžiuse. Juose 

uždaviau 40 klausimų, pateikiau penkis pasiūlymus dėl svarstomų klausimų 

sprendimų (į tris siūlymus buvo visiškai atsižvelgta). Taip pat devynis kartus 

pasisakiau svarstomais klausimais, pasakiau dvi replikas ir du pastabėjimus 

dėl sprendimų teksto, į kuriuos buvo atsižvelgta. Be to, pateikiau siūlymą dėl 

darbotvarkės (atsižvelgta nebuvo) ir prašymą pateikti aktualią informaciją, 

kas buvo padaryta. Būdamas Regiono frakcijos pirmininkas, kartu su kolega 

Linu Kruopiu pateikiau paklausimą. [Šie duomenys pateikiami remiantis 

oficialiais Savivaldybės tarybos protokolais]. 

 Priklausydamas Švietimo kultūros ir sporto komitetui, dalyvavau visuose keturiolikoje 

komiteto posėdžių bei viename išvažiuojamajame. Pagal mano išlikusius užrašus pateikiau 65 

klausimus, 9 pastebėjimus ar pastabas, 6 pasiūlymus. Tai minimalūs skaičiai, kuriuos galiu pagrįsti. 

Tai pat esu šio komiteto pirmininko pavaduotojas. 

          Esu Etikos komisijos narys. Posėdžių vyko vienuolika, ir visuose dalyvavau, nors dviejuose 

teko nuo kai kurių klausimų nagrinėjimo nusišalinti, kad nebūčiau suinteresuotas asmuo.  Būtent tų 

posėdžių metu dviem Tarybos nariams nustatyti pažeidimai. 

          Esu Švietimo tarybos narys. Dalyvavau (teikiau pasiūlymus, pasisakiau) ruošiant 

Savivaldybės tarybai mokyklų mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašą. 

          Nuo spalio mėnesio pradžios vadovauju Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo 

mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijai. Įvyko du posėdžiai. Po jų buvo pateikta 

rekomendacija, kuri įvykdyta. 

          Priklausau Visuomeninei sporto tarybai. Joje teikiu savo siūlymus, pasisakau. 

         Be to, esu Balsų skaičiavimo komisijos narys, taip pat išrinktas Mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos pirmininku. 

          Dalyvavau dalykiniuose susitikimuose su lopšelio-darželio „Žilvitis“ darbuotojais ir vaikų 

tėvais, su ugdymo įstaigų vadovais, taip pat su Muzikos mokyklos pedagogais.  

         Tris kartus su kolega, gyventojų prašymu, lankėmės Pajiešmeniuose, taip pat pas Krinčino 

seniūną apsvarstydami galimybę padėti jiems rūpimais klausimais. Bendravome su Pušaloto ir 

apylinkių žmonėmis, prieš tai nuvykome į Pagėgių ir Telšių savivaldybes ir kalbėjomės su netoli vėjo 

jėgainių gyvenančiais žmonėmis. Beje, su rajono ir Pasvalio miesto gyventojais bendrauta ne kartą. 

Jų pageidavimu, pakoreguotas autobuso išvykimo laikas iš Vaškų ir autobuso maršrutas  Pasvalys–

Saločiai, užsukant į Pajiešmenius. Metų pabaigoje Savivaldybės interneto svetainėje pasirodė, o mes 

patys (su L. Kruopiu) laikraštyje paskelbėme apie gyventojų priėmimą įsigytose patalpose.  

           Priklausiau Aplinkos ir infrastruktūros sričių darbo grupei, kurios uždavinys buvo paruošti 

Savivaldybės strateginio plano atitinkamą dalį. Dalyvavau visuose grupės posėdžiuose, teikiau savo 

pastabas ir pasiūlymus. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys     Gediminas Žardeckas 

 

mailto:g.zardeckas%40pasvalys.lt


 23 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS RIMAS ŽELVYS 

Tel. mob.+370 699 32 812, el. p. r.zelvys@pasvalys.lt  

_______________________________________________________________________________ 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario veiklą vykdau vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos įstatymu, Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, savo įsitinimais, sąžine ir turima 

patirtimi. 

Balandžio 19 d. vyko pirmasis 2023–2027 m. kadencijos Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos posėdis, kuriame kartu su kitais 24 kolegomis daviau 

priesaiką ir pradėjau eiti savo pareigas:  

Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komitete;  

Kontrolės komitete; 

Etikos komisijoje. 

Dalyvavau visuose 11 Pasvalio miesto savivaldybės tarybos posėdžių, pasisakiau aktualiais 

miestui ir jo gyventojams klausimais.  

Kontrolės komitetas 2023 m. suorganizavo 4 posėdžius, kuriuose buvo svarstomi UAB 

„Pasvalio autobusų parko“ keleivių vežimo (sutarties) klausimai, svarstomas Savivaldybės kontrolės  

ir audito tarybos 2023 m. veiklos plano papildymas bei aptartas 2024 m. veiklos plano projektas. 

Etikos komisijos 11 posėdžių veikla atsispindėjo pagarba žmogui ir valstybei, teisėtumo, 

nešališkumo, politinio neutralumo, nepriklausomumo, skaidrumo, viešumo ir atskaitomybės 

principams. 

Dalyvavau beveik visuose įvairiuose miesto ir rajono renginiuose bei diskusijose. 

Su rinkėjais nuolat bendrauju tiesiogiai, telefonu, nagrinėjant jų pasiūlymus ir skundus. Esu 

dėkingas už visas naujas idėjas. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys       Rimas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:r.zelvys%40pasvalys.lt


 24 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

veiklos ataskaitos priedas 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. PRIIMTI 

SPRENDIMAI 
  

 

Eil 

Nr. 

Priimto 

sprendimo 

numeris 

Sprendimo pavadinimas 

1 T1-88 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojų skaičiaus nustatymo 

2 T1-89 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo 

3 T1-90 
Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Pasvalio rajono savivaldybės 

vicemero pareigas 

4 T1-91 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų 

pavaduotojų paskyrimo 

5 T1-92 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros 

patvirtinimo ir didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus nustatymo 

6 T1-93 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės atstovų į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos narių atstovų suvažiavimą 

7 T1-94 Dėl atstovo delegavimo į Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegiją 

8 T1-95 
Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono 

savivaldybės mokyklose 2023–2024 mokslo metais nustatymo 

9 T1-96 
Dėl sutikimo reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

progimnaziją ją prijungiant prie Pasvalio Svalios progimnazijos 

10 T1-97 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimo Nr. T1-188 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro vadovo mėnesinio darbo užmokesčio 

nustatymo“ pakeitimo 

11 T1-98 

Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centro vadovo mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies dydžio 

nustatymo 

12 T1-99 
Dėl įgaliojimų suteikimo atstovauti Panevėžio regiono plėtros tarybos 

visuotiniuose dalyvių susirinkimuose 

13 T1-100 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimo Nr. T1-189 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės 

vadovo mėnesinio darbo užmokesčio nustatymo“ pakeitimo 

14 T1-101 
Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo mėnesinio darbo 

užmokesčio kintamosios dalies dydžio nustatymo 

15 T1-102 

Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. balandžio 26 d. sprendime Nr. T1-96 ,,Dėl sutikimo 

reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnaziją ją 

prijungiant prie Pasvalio Svalios progimnazijos“ 

16 T1-103 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolieriaus skyrimo į pareigas 

antrai kadencijai be konkurso 



 25 

17 T1-104 
Dėl viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vyriausiojo 

gydytojo pareigoms eiti komisijos sudarymo 

18 T1-105 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-227 „Dėl Etikos komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

19 T1-106 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-66 „Dėl Antikorupcijos komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

20 T1-107 Dėl įgaliojimų suteikimo Pasvalio rajono savivaldybės merui 

21 T1-108 
Dėl įgaliojimų suteikimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui 

22 T1-109 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. T1-257 „Dėl Mokinių priėmimo į Pasvalio rajono 

neformalaus ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

23 T1-110 

Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 

Pasvalio muzikos ir sporto mokyklose 2023-2024 mokslo metais 

nustatymo 

24 T1-111 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties 

patvirtinimo 

25 T1-112 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 2023 metų lėšų sveikatinimo projektams 

paskirstymo 

26 T1-113 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės socialinės paramos teikimo komisijos 

sudarymo 

27 T1-114 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-259 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

28 T1-115 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. 

sprendimo Nr. T1-9 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

29 T1-116 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2023-2028 metų 

programos patvirtinimo 

30 T1-117 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-22 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių 

vykdymo ataskaitos patvirtinimo“ pakeitimo 

31 T1-118 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai 

bibliotekai 

32 T1-119 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-252 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 



 26 

33 T1-120 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. T1-36 „Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

34 T1-121 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos 

35 T1-122 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-268 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės valdomų 

uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio“ pakeitimo 

36 T1-123 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-125 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

37 T1-124 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. T1-22 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

38 T1-125 
Dėl leidimo perduoti pagal panaudos sutartį turtą viešajai įstaigai 

Greitosios medicinos pagalbos tarnybai 

39 T1-126 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

40 T1-127 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-140 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

41 T1-128 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-199 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės strateginio 

planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

42 T1-129 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos 

plano įgyvendinimo 2022 metais ataskaitos patvirtinimo 

43 T1-130 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. 

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų 

valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnyje nustatyta tvarka paskirtų 

bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su 

įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros 

ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

44 T1-131 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. 

sprendimo Nr. T1-89 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

komitetų sudarymo“ pakeitimo 

45 T1-132 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo 

46 T1-133 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo 

47 T1-134 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

sudarymo 

48 T1-135 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narių paskyrimo pavaduoti 

Pasvalio rajono savivaldybės merą ar laikinai eiti jo pareigas 



 27 

49 T1-136 
Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Pasvalio rajono savivaldybės 

vicemero pareigas 

50 T1-137 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos tarybos narių komandiravimo 

51 T1-138 
Dėl pavedimo Pasvalio rajono savivaldybės merui vykdyti įgaliojimus, 

priskirtus paprastajai savivaldybės tarybos kompetencijai 

52 T1-139 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Jukiškių, Kapčiūnų, 

Katkūnų, Nakiškių, Nakiškėlių, Norgėlų, Pamažupių, Senkonių, 

Stasiukų, Valdeikių ir Vildūnų kaimų pagal parengtą schemą) 

atsinaujinančių išteklių energetikos – vėjo energetikos inžinerinės 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano rengimo 

53 T1-140 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. 

sprendimo Nr. T1-50 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

54 T1-141 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-216 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės viešųjų 

asmens sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvų nustatymo“ pakeitimo 

55 T1-142 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 12 d.  

sprendimo Nr. T1-164 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimo 

56 T1-143 
Dėl Vyto Jarecko išrinkimo uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

butų ūkis“ direktoriumi 

57 T1-144 
Dėl pritarimo mokykloms dalyvauti mokinių įvairovei atvirų grupių, 

klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo jose projekte 

58 T1-145 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-268 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės valdomų 

uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio“ pakeitimo 

59 T1-146 
Dėl Neringos Barauskienės atleidimo iš uždarosios akcinės bendrovės 

„Pasvalio butų ūkis“ vadybininko pareigų 

60 T1-147 

Dėl viešų konkursų Pasvalio rajono savivaldybės sveikatos priežiūros 

įstaigų vadovų pareigoms eiti organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

61 T1-148 
Dėl viešo konkurso Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktoriaus  pareigoms eiti organizavimo 

62 T1-149 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 24 d. 

sprendimo Nr. T1-226 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

knygos“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

63 T1-150 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. 

sprendimo Nr. T1-195 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

butų ūkis“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 



 28 

64 T1-151 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-200 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

vandenys“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

65 T1-152 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-201 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

autobusų parkas“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

66 T1-153 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo 

67 T1-154 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2027 

metams 2022 m. įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo 

68 T1-155 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-13 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2025 m. 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

69 T1-156 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr.T1-14 "Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023 metų 

biudžeto patvirtinimo" pakeitimo 

70 T1-157 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-246 "Dėl įgaliojimų suteikimo savivaldybės 

administracijos direktoriui" pripažinimo netekusiu galios 

71 T1-158 
Dėl 2023 metų žemės mokesčio lengvatų ir neapmokestinamųjų žemės 

sklypų dydžių nustatymo 

72 T1-159 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. T1-10 „Dėl Pasvalio krašto muziejaus nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

73 T1-160 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 

sprendimo Nr. T1-87 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių 

rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

74 T1-161 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. 

sprendimo Nr. T1-170 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės seniūnaičių 

sueigos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

75 T1-162 
Dėl Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo 

komisijos sudarymo 

76 T1-163 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos 

komisijos sudarymo 

77 T1-164 
Dėl Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

78 T1-165 
Dėl Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnazijos 

reorganizavimo ir reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 

79 T1-166 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-160 ,,Dėl Pasvalio Svalios progimnazijos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

80 T1-167 
Dėl Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo 



 29 

81 T1-168 
Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Liepaitė“ didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo 

82 T1-169 
Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo 

83 T1-170 
Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Žilvitis“ didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo 

84 T1-171 
Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos 

struktūros pertvarkos 

85 T1-172 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-162 „Dėl mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą 

Pasvalio muzikos mokykloje“ pakeitimo 

86 T1-173 
Dėl mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

87 T1-174 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. 

sprendimo Nr.T1-143 ,,Dėl apmokėjimo už brandos egzaminų 

vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą tvarkos 

aprašo patvirtinimo" pakeitimo 

88 T1-175 Dėl Pasvalio rajono sveikatos centro kūrimo inicijavimo 

89 T1-176 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-17 „Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų 

poreikio, senyvo amžiaus asmens, suaugusio asmens su negalia bei 

vaiko su negalia socialinės globos poreikio nustatymo ir skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

90 T1-177 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai 

bibliotekai 

91 T1-178 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų 

įgyvendinimo savivaldybės valdomose įmonėse 

92 T1-179 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 26 d. sprendimo 

Nr. T1-208 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės valdomų uždarųjų 

akcinių bendrovių veiklos tikslų nustatymo ir jų vertinimo tvarkos 

aprašo  patvirtinimo“ pakeitimo 

93 T1-180 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. T1-205 „ Dėl nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių 

transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos 

apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

94 T1-181 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-220 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimo 

95 T1-182 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-219 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei pagal patikėjimo sutartį“ 

pakeitimo 



 30 

96 T1-183 

Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ vykdomo 

keleivių nemokamo vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais 

97 T1-184 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų planuojamų 

vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo 

98 T1-185 
Dėl atstovų į Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę delegavimo 

99 T1-186 

Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Panevėžio apskrities Kupiškio ir  

Pasvalio rajonų unikalios skaitmeninės kapinių duomenų bazės 

sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir laidojimo viešųjų paslaugų bei 

duomenų administravimo procesų skaitmeninimas“ 

100 T1-187 

Dėl pritarimo vietos gyventojų apklausos rezultatams dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės Krinčino, Saločių, Pasvalio apylinkių ir Pumpėnų 

seniūnijų atitinkamų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų pakeitimo 

101 T1-188 Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone 

102 T1-189 
Dėl akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2019–2022 metų 

investicijų plano Pasvalio šilumos tinklų rajone pakeitimo suderinimo 

103 T1-190 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų 

veiklos programos patvirtinimo 

104 T1-191 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo 

105 T1-192 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo 

106 T1-193 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimo Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

107 T1-194 
Dėl trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

108 T1-195 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-246 ,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos turto nuomos, 

teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo 

109 T1-196 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimo Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

110 T1-197 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 27 d. 

sprendimo Nr. T1-270 „Dėl Skolų pripažinimo beviltiškomis, jų 

nurašymo, apskaitos ir inventorizavimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

111 T1-198 
Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo mėnesinio darbo 

užmokesčio maksimalaus dydžio nustatymo 

112 T1-199 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 29 d. 

sprendimo Nr. T1-93 „Dėl Algimanto Mataičio išrinkimo uždarosios 

akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ direktoriumi“ pakeitimo 



 31 

113 T1-200 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. T1-194 „Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

114 T1-201 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-163 ,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos nuostatų 

patvirtinimo" pakeitimo 

115 T1-202 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomeninės sporto tarybos 

sudarymo 

116 T1-203 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės šeimos tarybos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo 

117 T1-204 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. 

sprendimo Nr. T1-50 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

118 T1-205 
Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centro 2023-2025 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

119 T1-206 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-16 „Dėl socialinės globos paslaugų institucijoje 

vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo 

amžiaus asmenims skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

120 T1-207 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. T1-30 „Dėl pagalbos į namus paslaugų organizavimo ir 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

121 T1-208 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-18 „Dėl laikino atokvėpio paslaugos vaikams su 

negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims 

organizavimo ir teikimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo 

122 T1-209 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-127 „ Dėl dienos socialinės globos asmens namuose 

asmenims su sunkia negalia paslaugų skyrimo, teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

123 T1-210 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-231 „Dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių ir 

periodinių pašalpų iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

124 T1-211 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-239 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės socialinės 

paramos teikimo komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

125 T1-212 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-13 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2025 m. 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

126 T1-213 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

127 T1-214 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2022 m. biudžeto vykdymo ataskaitų 

patvirtinimo 



 32 

128 T1-215 
Dėl lėšų iš Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo 

programos paskyrimo 

129 T1-216 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. 

sprendimo Nr. T1-129 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų 

būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

130 T1-217 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo pagal patikėjimo 

sutartį uždarajai akcinei bendrovei „Pasvalio vandenys“ 

131 T1-218 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-220 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimo 

132 T1-219 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo 

133 T1-220 
Dėl nekilnojamųjų daiktų perdavimo Pasvalio Lėvens pagrindinei 

mokyklai 

134 T1-221 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 30 d. 

sprendimo Nr. T1-108 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ pripažinimo netekusiu galios 

135 T1-222 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-218 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

vandenys“ veiklos plano 2015-2019 metams patvirtinimo“ pakeitimo 

136 T1-223 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio Svalios 

progimnazijai 

137 T1-224 
Dėl teikimo apdovanoti Lietuvos savivaldybių asociacijos 

apdovanojimu „Auksinės krivūlės riteris“ 

138 T1-225 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. 

sprendimo Nr. T1-89 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

komitetų sudarymo“ pakeitimo 

139 T1-226 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. 

sprendimo Nr. T1-132 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo 

140 T1-227 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-95 ,,Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus 

Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 2023–2024 mokslo metais 

nustatymo“ pakeitimo 

141 T1-228 
Dėl Pasvalio Petro Vileišio gimnazijai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo 

142 T1-229 
Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo 

143 T1-230 
Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai 

didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo 

144 T1-231 
Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinei mokyklai didžiausio 

leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo 

145 T1-232 
Dėl Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo 



 33 

146 T1-233 

Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 

Pasvalio muzikos ir sporto mokyklose 2023-2024 mokslo metais 

nustatymo 

147 T1-234 
Dėl Pasvalio r. Vaškų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymo 

148 T1-235 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-246 ,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos turto nuomos, 

teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo" pakeitimo 

149 T1-236 
Dėl Pasvalio muzikos mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymo 

150 T1-237 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

pareigybių skaičiaus nustatymo 

151 T1-238 
Dėl Pasvalio „Riešuto“ mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymo 

152 T1-239 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. 

sprendimo Nr. T1-215 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės švietimo 

tarybos steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

153 T1-240 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

sudarymo 

154 T1-241 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-13 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2025 m. 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

155 T1-242 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-14 "Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023 metų 

biudžeto patvirtinimo " pakeitimo 

156 T1-243 
Dėl Pasvalio rajone kultūrinę veiklą vykdančių įstaigų, nevyriausybinių 

organizacijų projektų dalinio finansavimo 

157 T1-244 Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo investiciniams projektams finansuoti 

158 T1-245 
Dėl 2023 metų nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų ir lengvatų 

nustatymo 

159 T1-246 
Dėl fiksuotų pajamų mokesčių dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant 

verslo liudijimus 2024 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo 

160 T1-247 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 6 d. 

sprendimo Nr. T1-65 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Benruomenės 

sveikatos tarybos veiklos nuostatų pakeitimo“ pakeitimo 

161 T1-248 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos 

sudarymo 

162 T1-249 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neigiamų socialinių veiksnių 

prevencijai koordinuoti komisijos sudarymo 

163 T1-250 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. T1-12 ,,Dėl piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 



 34 

164 T1-251 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. T1 -20 „Dėl palydėjimo paslaugos jaunuoliams 

organizavimo ir teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

165 T1-252 

Dėl intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų teikimo Pasvalio 

rajono paramos šeimai centro šeimos krizių centre tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

166 T1-253 
Dėl leidimo perduoti pagal panaudos sutartį turtą viešajai įstaigai 

Greitosios medicinos pagalbos tarnybai 

167 T1-254 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. 

sprendimo Nr. T1-251 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal 

patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei „Pasvalio vandenys“ 

pakeitimo 

168 T1-255 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. T1-107 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei 

„Pasvalio vandenys“ pakeitimo 

169 T1-256 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms 

170 T1-257 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-177 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešajai bibliotekai“ pakeitimo 

171 T1-258 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-141 „Dėl turto perdavimo Pasvalio Lėvens 

pagrindinei mokyklai“ pakeitimo 

172 T1-259 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo 

173 T1-260 Dėl  nebaigtos statybos išlaidų perdavimo 

174 T1-261 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-9 „Dėl visuomenei būtinų vietinio reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo patvirtinimo ir nuostolių 

kompensavimo“ pakeitimo 

175 T1-262 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 metų plano patvirtinimo 

176 T1-263 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-163 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus 

verslo rėmimo programos komisijos sudarymo“ pakeitimo 

177 T1-264 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kolegijos sudarymo 

178 T1-265 

Dėl didžiųjų prekybos įmonių  išdėstymo Pasvalio mieste specialiojo 

plano pripažinimo Pasvalio miesto teritorijos bendrojo plano 

sudedamąja dalimi 

179 T1-266 Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo 

180 T1-267 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. 

sprendimo Nr. T1-70 „Dėl Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios 

bibliotekos nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 



 35 

181 T1-268 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-164 „Dėl Pasvalio kultūros centro nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

182 T1-269 Dėl Pasvalio kultūros centro struktūros patvirtinimo 

183 T1-270 
Dėl Pasvalio krašto muziejaus didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimo 

184 T1-271 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. 

sprendimo Nr. T1-284 „Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo 

suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

185 T1-272 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 13 d. 

sprendimo Nr. T1-15 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo 

Brazdžionio literatūros premijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

186 T1-273 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros 

premijos vertinimo komisijos sudarymo 

187 T1-274 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. 

sprendimo Nr. T1-81 „Dėl Pasvalio kultūros centro akreditavimo 

komisijos sudarymo“ (su visais aktualiais pakeitimais) pripažinimo 

netekusiu galios 

188 T1-275 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo 

189 T1-276 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto 

lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo 

190 T1-277 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi veiksmų plano 2023–2025 metams patvirtinimo ir jo 

įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo 

191 T1-278 Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo 

192 T1-279 

Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 

2014–2020 m. Pasvalio rajono vietos plėtros strategijos vietos projektų 

įgyvendinime 

193 T1-280 
Dėl pritarimo paraiškos „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su 

jaunimu sistemą“ partnerių atrankai teikimui 

194 T1-281 Dėl Balsų skaičiavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo 

195 T1-282 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

pareigybių skaičiaus nustatymo 

196 T1-283 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-215 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

197 T1-284 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2030 metų strateginio plėtros 

plano patvirtinimo 

198 T1-285 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono  

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms 

199 T1-286 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos 

200 T1-287 Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 



 36 

201 T1-288 Dėl nebaigtos statybos išlaidų perdavimo 

202 T1-289 
Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centro metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito 

203 T1-290 
Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės metinių finansinių ataskaitų 

rinkinių audito 

204 T1-291 Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo 

205 T1-292 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. 

sprendimo Nr. T1-28 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo 

Brazdžionio literatūros premijos vertinimo komisijos sudėties ir jos 

darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

206 T1-293 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Pasvalio kultūros centro tarybos sudarymo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

207 T1-294 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės  tarybos 2023 m. vasario 27 d. 

sprendimo T1-41 „Dėl Prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir 

teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

208 T1-295 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario Vilhelmino Janušonio 

komandiravimo 

209 T1-296 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

210 T1-297 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2027 metų veiklos prioritetų 

patvirtinimo 

211 T1-298 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T1-65 „Dėl Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu 

dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto 

lėšųtvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

212 T1-299 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-227 ,,Dėl Pasvalio kultūros centro teikiamų 

atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo 

213 T1-300 
Dėl pritarimo paraiškos „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027 m.“ 

teikimui 

214 T1-301 Dėl Pasvalio krašto premijos paskyrimo 

215 T1-302 Dėl apdovanojimo Pasvalio rajono savivaldybės padėkos raštu 

216 T1-303 Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo 

217 T1-304 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. T1-110 „Dėl elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugos 

teikimo“ pakeitimo 

218 T1-305 

Dėl sutikimo reorganizuoti Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centrą „Viltis“ jį prijungiant prie Pasvalio rajono paramos 

šeimai centro 

219 T1-306 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-170 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės 

teikiamų mokamų nemedicininių paslaugų kainų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

220 T1-307 Dėl leidimo steigti sveikatos centrą Pasvalio rajono savivaldybėje 



 37 

221 T1-308 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. 

sprendimo Nr. T1-16 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto ir 

socialinio būsto nuomos, būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų 

grąžinimo  tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

222 T1-309 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-241 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 

m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-12 ,,Dėl piniginės socialinės 

paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Pasvalio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 

223 T1-310 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. T1-198 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mokymo lėšų 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

224 T1-311 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-14 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023 metų 

biudžeto patvirtinimo" pakeitimo 

225 T1-312 
Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo 

226 T1-313 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 30 d. 

sprendimo Nr. T1-62 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 

m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-121 „Dėl mokesčio už vaikų 

ugdymą Pasvalio rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo 

pakeitimo“ pakeitimo 

227 T1-314 Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį 

228 T1-315 
Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ audito įmonės 

išrinkimo 

229 T1-316 
Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“  

audito įmonės išrinkimo 

230 T1-317 
Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ audito įmonės 

išrinkimo 

231 T1-318 
Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“  audito 

įmonės išrinkimo 

232 T1-319 
Dėl leidimo uždarajai akcinei bendrovei „Pasvalio autobusų parkas" 

įsigyti transporto priemonę 

233 T1-320 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio lopšeliui – 

darželiui „Žilvitis“ 

234 T1-321 Dėl nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio Svalios progimnazijai 

235 T1-322 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos 

236 T1-323 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. 

sprendimo Nr. T1-118 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešajai bibliotekai“ pakeitimo 

237 T1-324 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. 

sprendimo Nr. T1-32 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus 

verslo rėmimo programos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 



 38 

238 T1-325 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. 

sprendimo Nr. T1-33 „Dėl Verslo idėjų projektų finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

239 T1-326 

Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sveikatos 

apsaugos politikos įgyvendinimo ir sporto programos pagal priemonę 

,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų įstaigų 

sportinės veiklos projektams finansuoti" 

240 T1-327 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-246 ,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos turto nuomos, 

teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo " pakeitimo 

241 T1-328 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario Vilhelmino Janušonio 

komandiravimo 

242 T1-329 Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo 

243 T1-330 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T1-35 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

244 T1-331 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. 

sprendimo Nr. T1-103 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolieriaus 

skyrimo į pareigas antrai kadencijai be konkurso“ pripažinimo 

netekusiu galios 

245 T1-332 
Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Pasvalio rajono 

savivaldybės kontrolierei Rimai Juodokienei 

246 T1-333 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolieriaus 2024 metų kasmetinių 

atostogų eilės patvirtinimo 

247 T1-334 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-268 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės valdomų 

uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio“ pakeitimo 

248 T1-335 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo T1-14 " Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023 metų 

biudžeto patvirtinimo"  pakeitimo 

249 T1-336 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 21 d. 

sprendimo Nr. T1-161 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės strateginio 

plėtros plano 2021–2027 metams patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios 

250 T1-337 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-13 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2025 m. 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

251 T1-338 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 28 d. 

sprendimo Nr. T1-72 „Dėl Pasvalio krašto muziejaus teikiamų 

atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo 

252 T1-339 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-4 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

253 T1-340 
Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Liepaitė“ didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo 



 39 

254 T1-341 
Dėl Pasvalio sporto mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimo 

255 T1-342 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. T1-151 ,,Dėl mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą 

Pasvalio sporto mokykloje nustatymo ir mokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo" pakeitimo" 

256 T1-343 
Dėl pagalbos pinigų skyrimo ir mokėjimo vaiko globėjui (rūpintojui), 

šeimynoms  Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo 

257 T1-344 

Dėl  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-275 „Dėl Budinčio globotojo veiklos organizavimo 

Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

258 T1-345 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro mokamos 

paslaugos įkainio nustatymo 

259 T1-346 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 

2022 metų ataskaitos patvirtinimo 

260 T1-347 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. T1-16 „Dėl seniūnaičių išmokų, susijusių su jų veikla 

savivaldybėje, apmokėjimo“ pakeitimo 

261 T1-348 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimo Nr. T1-80 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo viešajai įstaigai „Prie Raubonių malūno“ pagal patikėjimo 

sutartį“ pakeitimo 

262 T1-349 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto pardavimo 

263 T1-350 
Dėl nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai 

264 T1-351 Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 

265 T1-352 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos 

266 T1-353 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai 

267 T1-354 
Dėl autobusų stočių steigimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

268 T1-355 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės keleivinio kelių transporto viešosios 

paslaugos teikimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais 

poreikio nustatymo tvarkos patvirtinimo 

269 T1-356 
Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais 

tarifų 

270 T1-357 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo 

autobusų stotelėse tvarkos aprašo patvirtinimo 

271 T1-358 
Dėl keleivių ir bagažo vežimo Pasvalio rajono savivaldybės vietinio 

(miesto ir priemiesčio) susisiekimo maršrutais taisyklių patvirtinimo 

272 T1-359 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto 

patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio autobusų parkas“ 

273 T1-360 

Dėl savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės 

žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės 

žemės plotų priėmimo–perdavimo aktų pasirašymo 



 40 

274 T1-361 

Dėl sutikimų statyti ir naudoti valstybinės reikšmės paviršiniuose 

vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius Pasvalio 

rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose išdavimo taisyklių 

patvirtinimo 

275 T1-362 

Dėl sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, besiribojančiuose su 

valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti 

žemės sklypai Pasvalio rajono savivaldybės miestų ir miestelių 

teritorijose, išdavimo taisyklių patvirtinimo 

276 T1-363 

Dėl sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir 

statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje 

nesuformuoti žemės sklypai Pasvalio rajono savivaldybės miestų ir 

miestelių teritorijose, išdavimo taisyklių patvirtinimo 

277 T1-364 

Dėl sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius statinius 

valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, Pasvalio 

rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose išdavimo taisyklių 

patvirtinimo 

278 T1-365 

Dėl sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu Pasvalio 

rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose, išdavimo taisyklių 

patvirtinimo 

279 T1-366 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. 

sprendimo Nr. T1-251 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

280 T1-367 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 5 d. 

sprendimo Nr. T1-210 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių kapinių tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

281 T1-368 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų planuojamų 

vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo 

282 T1-369 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-155 „Dėl pritarimo dvinarės įmokos už komunalinių 

atliekų surinkimą ir tvarkymą įvedimo Pasvalio rajone galimybių 

studijai ir Pasvalio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

dydžio nustatymo metodikos ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

283 T1-370 
Dėl Pasvalio rajono sodininkų bendrijose esančių kelių ir gatvių 

perdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

284 T1-371 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T1-27 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023 metų 

valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų programos 

patvirtinimo“ pakeitimo 

285 T1-372 
Dėl ilgalaikio turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai 

286 T1-373 Dėl turto perdavimo Pasvalio krašto muziejui 



 41 

 


